
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

فیلمبرداری »دنیای ژوراسیک: سلطنت« پس از ۱۸ ماه 
و انجام ۴۰ هزار تســت کرونا سرانجام تمام شد. در حالی که 
مراحل پیش تولید »دنیای ژوراسیک: سلطنت« بیش از ۱۸ 
ماه پیش شــروع شده بود، در حالی که دنیا در این فاصله با 
تغییرات زیادی روبه رو شد، سرانجام فیلمبرداری این فیلم به 
پایان رسید. یونیورسال فیلمبرداری این فیلم را که با بودجه 
۱۶۵ میلیون دلاری ساخته می شود دیروز صبح در استودیو 
پاین وود بریتانیا و پس از فیلمبرداری غیرقابل پیش بینی که با 
انجام ۴۰ هزار تست کرونا انجام شد به پایان رسد. در این مسیر 
میلیون ها دلار صرف انجام پروتکل های کرونا برای بازیگران و 
گروه تولید و نگه داری آنها برای ماه ها در شرایطی ایزوله شد. 
کالین ترورو کارگردان فیلم شب قبل از فیلمبرداری آخرین 
ســکانس گفت: کلی احساس وجود دارد. این فیلم با حضور 
بازیگران قدیمی »ژوراسیک« شامل سم نیل، لورا درن و جف 
گلدبلوم و نیز ستارگان »دنیای ژوراسیک« شامل کریس پرت 
و برایس دالاس هاوارد انجام شد. بازیگران تازه وارد مثل مامودو 
آتی و دی واندا وایز ]که گفته شــده می تواند نقشی بزرگ در 
ادامه های بعدی داشته باشد[… و البته تعدادی دایناسور هم 
از دیگر شخصیت های فیلم بودند. ترورو در ادامه گفت: فکر 
نمی کنم بتوانم احساسم را بیان کنم. به یادماندنی بود. عوامل 
تولید و بازیگران خیلی صبور بودند. تمامی تهیه کنندگان هر 
ساعت از شب و روز کار کردند تا فیلم به بهترین شکل ممکن 
ساخته شود. همه اینها الهام بخش بود. دانا لنگلی مدیر گروه 
یونیورسال هم گرفت با حدود ۱۰۰ روز فیلمبرداری امن در 
شرایط شیوع کرونا این پروژه پیش رفت.همان طور که تابستان 
گزارش شده بود »دنیای ژوراسیک: سلطنت« اولین فیلم یک 
استودیوی اصلی بود که تولیدش را از سر گرفت و این در حالی 
بود که با آغاز بهار و شیوع پاندمی همه کارها متوقف شده بود.

استودیو یونیورسال تسهیلات خصوصی پزشکی برای همه 
عوامل فراهم کرد تا بتواند تولید را پیش ببرد. از ۴۰ هزار تست 
کرونایی که انجام شد ۲۵ صدم درصد مثبت شد که حدود ۱۰۰ 
مورد مثبت بود. البته برخی از این موارد به اشتباه مثبت دیده 
شد و برخی هم مبتلا شدند که برخی از کارمندان پاین وود از 
جمله آنها بودند. استودیو یک منطقه سبز حفاظت شده برای 
فیلمبرداری در استودیو پاین وود ایجاد کرد و دمای بدن عوامل 
و بازیگران هر روز اندازه گرفته شد. در هر ایستگاه پزشکان، 
پرستاران و اتاق قرنطینه تهیه شده بود. ۱۵۰ محل ضدعفونی 
دست و ۶۰ سینک اضافه در سراسر استودیو نیز تیهه شد و 
تمیز کردن استیودو دو برابر معمول انجام شد و هر روز همه 
مکان ها و تجیزات با ضدعفونی شدند. در مجموع بین ۶ تا ۸ 

میلیون دلار برای انجام درست پروتکل ها هزینه شد.
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رقص مرگ در تهران رقص مرگ در تهران 
کرونا همچنان قربانی می گیرد

۹ ماه از پاندمی کرونا در ایران و جهان می گذرد و هنوز هم متخصصان، محققان و 
... راهی برای برون رفت از این بیماری پیدا نکردند؛ حتی هنوز ابعاد مختلف چگونگی 
شیوع، انتقال و علائم آن دقیق مشخص نیست و تنها پزشکان و مسئولان مردم را به 
استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی دعوت می کنند، پروتکلی که در 

برخی مواقع امکان اجرای آن نیست.
 فاصله گذاری اجتماعی در تاکیدات همه پزشکان و مسئولان برای پیشگیری از ابتلا 
و شیوع کرونا ویروس تجویز می شود اما در برخی مکان ها و زمان ها امکان رعایت این 
پروتکل وجود ندارد و یکی از این مکان ها، حمل ونقل عمومی است، اتوبوس و مترویی 
که تعدادشان متناسب با مسافرانش نیست و به همین دلیل در ساعت پیک تردد شاهد 

ازدحام تعداد مسافران هستیم که عملا رعایت هیچ پروتکلی را ممکن نمی سازد.
داستان کمبود واگن مترو و اتوبوس برای سرویس دهی مطلوب به مسافران همیشه 
بوده اما با شیوع کرونا و لزوم رعایت فاصله گذاری اجتماعی این مسئله حادتر از هر 
زمانی مورد توجه قرار گرفت و در اولین واکنش محسن هاشمی رئیس شورای شهر که 
روزگاری نه چندان دور  همه کاره مترو بود در اظهاراتی خواستار تعطیلی مترو شده و 
می گوید: سیستم هوادهی در داخل واگن ها ، هوا را پخش می کند و با تلفیق هوای 
داخل و بیرون قطار، این امر باعث هواسازی می شود که باید فکری به حال تهویه داخل 
واگن ها در روزهای کرونایی شد و اگر نتوان کاری کرد، باید فعالیت مترو متوقف شود.

باید زندگی و حمل و نقل مان را با کرونا تنظیم کنیم
هاشمی مسئولان و مردم را به این موضوع حساس کرد و  با تاکید بر این که حمل 
و نقل عمومی منشأ انتشار کرونا در شهرهای بزرگ است اعلام می کند: ۳۰ الی ۴۰ 
درصد انتشار ویروس در حمل و نقل عمومی رخ می دهد و تصور نکنید که تا چند ماه 
آینده کرونا می رود بلکه باید زندگی و حمل و نقل مان را با کرونا تنظیم کنیم و نیازمند 

کمک بیشتر به ناوگان حمل و نقل عمومی هستیم تا فاصله گذاری را رعایت کنیم.
بعد از آنکه رئیس شورای شهر تهران در مورد سیستم هوادهی مترو و تاثیر آن در 
شیوع کرونا هشدار داد، مسئولان شهرداری برآن شدند تا حداقل فاصله حرکت مترو را 
کاهش دهند تا مسافرگیری کمتری در قطار صورت گیرد اما مشکل دیرینه یعنی کمبود 
اتوبوس و قطار نمود بیشتری پیدا کرد و عملا مدیران شهرداری نتوانستند راهکاری 
اجرایی برای مهار این مهم پیدا کنند و همان زمان مناف هاشمی معاون حمل ونقل 
شهرداری تهران که متولی تمامی وسایل حمل ونقل عمومی در تهران است با تاکید بر 

لزوم کمک به خرید وسایل نقلیه جدی می افزاید: برای رعایت فاصله گذاری اجتماعی 
در مترو نیازمند تجهیزات هستیم بگونه ای که در حال حاضر  ۱۳۰۰  واگن در شبکه 

مترو داریم که ۲۰ درصد آنها نیز  در حال نگهداشت است.
به گفته وی، به همین اندازه برای رعایت پروتکل ها نیازمند واگن هســتیم و در 
اتوبوسرانی نیز وضعیت اینگونه است که در حال حاضر ۵۹۰۰ اتوبوس در شبکه ناوگان 
داریم که بخشی از آن هم در حال تعمیرات است و به همین اندازه هم نیازمند اتوبوس 

کمکی هستیم.
انوشــیروان محسنی بندپی استاندار تهران هم تاکید می کند: روزانه بیش از یک 
میلیون مسافر در مترو و ۸۰۰ هزار نفر از طریق اتوبوس در پایتخت جابه جا می شوند 

و این حجم از تردد، کار مدیریت بیماری کرونا را دشوار کرده است.
به گزارش ایسنا، حرف و حدیث ها در مورد تاثیرگذاری مترو و اتوبوس در شیوع کرونا 
ادامه داشت تا اینکه سیما سادات لاری سخنگوی وزارت بهداشت، اعلام می کند: یکی 
از راه های گسترش زنجیره انتقال ویروس ازدحام افراد در مکان های سرپوشیده است 
پس رعایت توصیه های بهداشتی در وسایل حمل و نقل عمومی مانند مترو و اتوبوس 
بســیار حائز اهمیت است؛ بنابراین درخواست ما از هموطنان کشورمان این است که 
حتی الامکان از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده نکنند.وی با تاکید بر اینکه از سوار 
شدن به اتوبوس ها و یا واگن های مترو با جمعیت زیاد و با سیستم تهویه نامناسب به 
طور جد خودداری شود، ادامه می دهد: در صورت استفاده از مترو و یا اتوبوس حتما از 
ماسک استفاده کرده و نسبت به رعایت اصول فاصله گذاری ۱.۵ تا ۲ متر اقدام کنند و 
از صحبت کردن در طول مسیر پرهیز کنند. همچنین هزینه سفر را به صورت غیرنقدی 
پرداخت کنند و حتی الامکان سعی کنند تا دستگیره، صندلی و سایر بخش های مترو 
یا اتوبوس را لمس نکنند.بعد از هشدار و تایید مسئولان در مورد تاثیرات شبکه حمل 
و نقل بر روی شــیوع کرونا، مســئولان دست نیاز به سمت دولت برداشته و خواهان 
تخصیص بودجه ای برای توسعه حمل ونقل عمومی شدند بگونه ای که محسن هاشمی 
رئیس شــورای شهر بار دیگر به مسئولان شهرداری تهران توصیه می کند که لحاف 
تشک خود را در پاستور پهن کنند تا بتوانند مطالبات حمل ونقلی شهرداری را وصول 
کنند و واگن و اتوبوس نو برای تهران بیاورند اما وقتی تلاش هایشان با در بسته مواجه 
شد بحث اورهال و تعمیرات اساسی را در دستور کار قرار دادند، بگونه ای که فرنوشت 
نوبحت مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران اعلام می کند که سال گذشته هر 
قطر مترو حدود ۱۵۰ کیلومتر پیمایش داشته و باید بسیاری از قطارها اورهال شوند.

پایان فیلمبرداری 
»دنیای ژوراسیک« 

به دنبال ابتلای محسن تنابنده به کرونا، فیلمبرداری فیلم 
»روزی روزگاری آبادان« که این بازیگر مشــغول بازی در آن 
بود، متوقف شــد. عبدالله اسکندری که همراه با علی اوجی، 
تهیه کنندگی این فیلم را بر عهده دارد، درباره آخرین وضعیت 
محسن تنابنده گفت: »خوشبختانه حال ایشان بهتر است و در 

منزل مراحل درمان را طی می کنند.«
او دربــاره ادامه فیلمبرداری این فیلم که اولین ســاخته 
سینمایی حمیدرضا آذرنگ است، توضیح داد: »فیلمبرداری 
متوقف شده اســت چراکه تمام ماجرای این فیلم مربوط به 
یک خانواده اســت و وقتی یکی از بازیگران حضور نداشــته 
باشد، امکان فیلمبرداری نیست.« به گفته او، هفتاد درصد از 
فیلمبرداری این فیلم باقی مانده است. فیلم »روزی روزگاری 
آبادان« به نویسندگی و کارگردانی حمیدرضا آذرنگ ساخته 
می شود و فاطمه معتمدآریا و محسن تنابنده، بازیگران اصلی 

آن هستند.

ابتلای محسن تنابنده 
به کرونا، پروژه ساخت 
یک فیلم را تعطیل کرد

بیشــترین مقدار آب کشور را بخش کشاورزی مصرف می کند که البته 
طبیعی اســت. گو این که در این زمینه، میان مدیران بخش کشــاورزی و 
بخش آب کشور اختلاف نظرهای جدی وجود دارد؛ مدیران بخش آب )وزارت 
نیرویی ها( مصرف آب کشــاورزی را بیش از نود درصد آب استحصال شده 
می دانند، اما در بخش کشاورزی این رقم را حدود هفتاد درصد برآورد می کنند. 
در هر دو صورت، تردیدی نیست که بخش عمده ی آب در سرزمین خشک 
ایران صرف تولید کشاورزی می شود. بنا به گفته ی اخیر کاظم خاوازی وزیر 
کشاورزی، در ایران پیش از انقلاب »در مجموع ۲۷ میلیون تن انواع محصولات 
کشاورزی تولید می شد که این رقم امسال به ۱۳۰ میلیون تن افزایش می یابد.« 
یک چنین افزایش نزدیک به پنج برابری، فشار دهشتناکی را بر رواناب ها و 
آب های زیرزمینی کشور وارد ساخته است. در مقابل اما، ارزش افزوده ی بخش 
کشاورزی به نسبت کل اقتصاد ایران، فقط حدود شش درصد است. به بیان 
دیگر، ما در خوش بینانه ترین حالت، هفتاد درصد آب کشور را صرف شش 
درصد تولید ثروت خود می کنیم.سطح زیر کشت در دوران پس از انقلاب، 
حدود بیســت وچهار درصد افزایش یافته است. اگرچه با توجه به این آمار، 
خوش بینان می گویند که بهره وری در واحد سطح در کشاورزی ایران نزدیک 
به پنج برابر شده، اما قضیه به این سادگی نیست و خوش بینی در این زمینه، 
ساده لوحی )یا انکار واقعیت( است. افزایش تولید در واحد سطح، عمدتاً با 
افزایش سطح زیر کشت آبی صورت گرفته؛ به طور کلی تولید در واحدهای 
کشاورزی آبی ایران حدود ده برابر واحدهای دیم است. در چهل سال اخیر، 
کشت دیم افزایشی نداشته و برعکس، به علت خشکسالی های پیاپی این نوع 
کشــت کم تر هم شده است. اما، دولت با ساخت صدها سد بزرگ و هزاران 
بند و سد کوچک فقط در بخش استفاده از رواناب ها، میزان آب مهار شده 
را به نزدیک سه برابر رسانده است. در بخش آب های زیرزمینی هم که همه 
می دانند سطح آبخوان های کشور ده ها متر پایین رفته و اکنون با برداشت 
بیش از صددرصدی )یا در خوش بینانه ترین برآوردها با برداشت نود درصدی( 
از منابع تجدیدپذیر، در جهان رکورددار نابودسازی منابع آب خود شده ایم. 
این در حالی است که طبق استانداردهای جهانی، در هیچ سرزمینی نباید 
بیش از چهل درصد از منابع تجدیدپذیر برداشت شود. درواقع، کشاورزی ما، 
همچون بسیاری از دیگر عرصه های اقتصادی و فرهنگی، بیشتر کمّی رشد 
کرده تا کیفی. اثرهای منفی این رشــد کمّی که پیش نشانگرهای نابودی 
کشاورزی هستند را می توان در جای جای کشور دید: برای مثال در خشک 
شدن دریاچه ی اورمیه بر اثر توسعه ی سطح زیر کشت که زمین های چند 
استان را با خطر شور شدن روبرو ساخته، در نابود شدن سامانه های کشاورزی 
بومی در  خوزستان و جنوب کرمان بر اثر سدسازی و انتقال آب، در باغ سازی 
بی حساب روی شیب های کوهستانی کردستان و چهار محال وبختیاری، در 
توسعه ی عجیب آبیاری قطره ای و گلخانه ای در ورامین و بوشهر بی آن که 
مصرف کلی آب کم شود، در بحران کم آبی در گیلان که میانگین بارندگی اش 
از بیشتر کشورهای اروپایی هم بیشتر است، در صادرات فله ای میوه و سبزی 

که درواقع صادرات آب است، و... .
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 گلایــه خداکرمــی از برگــزاری مراســمات در شــهرداری تهــران 
در روزهــای کرونایــی

ــات  ــدم اجــرای مصوب ــران از ع ــه ســامت شــورای شــهر ته رئیــس کمیت
ســتاد کرونــا در شــهرداری گایــه کــرد.  ناهیــد خداکرمــی در جلســه امــروز 
شــورای شــهر بــا اشــاره بــه وضعیــت کرونایــی تهــران گفــت: شــرایط امــروز 
تهــران در پــی گســترش کرونــا، پیچیــده شــده بگونــه ای کــه  بــه مــرگ هــای 

روزانــه ۲۰۰ نفــر نزدیــک مــی شــویم.
 وی بــا بیــان اینکــه در حــال حاضــر ۶۰۰۰ تهرانــی در بیمارســتانها بســتری 
هســتند کــه۳۰۰۰  نفــر بــه دســتگاه وصــل هســتند و ایــن بــه ایــن معنا اســت 
کــه در روزهــای آینــده احتمــال افزایــش فوتــی هــا وجــود دارد، افــزود: دولــت 
دســتورالمعل ناقــص و ضعیفــی بــرای ایــن روزهــای کرونایــی صــادر کــرده کــه 
متاســفانه همــان هــم هنــوز اجرایــی نمــی شــود و پروتــکل هــا رعایــت نمــی 
ــا بیــان اینکــه دولــت  شــود. رئیــس کمیتــه ســامت شــورای شــهر تهــران ب
توصیــه کــرده کــه دورکاری حداقــل ۵۰ درصــد در ســازمانها اجرایــی شــود امــا 
بســیاری از دســتگاه هــای خــود دولــت مثــل دانشــگاه هــا، وزارت صمــت و ... 
آن را  اجــرا نمــی کننــد، ادامــه داد:  در شــهرداری هــم ایــن رویــه دیــده مــی 
شــود و ایــن ازدحــام در وســایل حمــل و نقــل عمومــی ناشــی از عــدم اجــرای 
دورکاری در ســازمانها اســت کــه کارمنــدان مجبــور هســتند بــه ســرکار بروند و 
جالــب اســت کــه اگــر برخــی واحدهــا ســرکار نرونــد فایــده اش بیشــتر اســت.

 خداکرمــی بــا بیــان اینکــه شــهرداری مــی بایســت مــوارد تخطــی ســایر 
ــزود:  ــد، اف ــرح کن ــا مط ــتاد کرون ــه س ــایی و در جلس ــا را شناس ــتگاه ه دس
متاســفانه شــاهد هســتیم در ایــن روزهــا در شــهرداری تهــران،  هــر روز یــک  
افتتاحیــه  و بازدیــد برگــزار مــی کننــد و ایــن برنامــه ها چــه ضرورتــی دارد؟ در 
حالــی کــه مــا مــی گویــم تهــران تعطیــل شــود، امــا شــهردار مراســم میگیــرد 

و ایــن جــای ســوال دارد.

ــدون  ــذاری ب ــا واگ ــک ت ــرح ترافی ــی آرم ط ــران فروش  از گ
ــال ۹۳ ــهرداری در س ــلاک ش ــوز ام مج

رئیــس کمیتــه بودجــه شــورای شــهر تهــران از اتمــام حسابرســی ســال ۹۳ 
ســازمان حمــل ونقــل شــهرداری تهــران خبــر داد. 

 بررســی گــزارش حسابرســی ســال ۹۳ ســازمان  حمــل ونقــل شــهرداری 
تهــران روی میــز شــورای شــهر قــرار گرفــت و مجیــد فراهانــی رئیــس کمیتــه 
بودجــه و نظــارت مالــی شــورای شــهر تهــران بــا اشــاره به برخــی مبانــی قانونی 
گفــت:  بــه موجــب بنــد ج  مــاده ۴۴ آییــن نامــه مالــی شــهرداری هــا و بند۳۰ 
مــاده ۷۱ قانــون شــوراهای اســامی کشــور،  رســیدگی نهایی و ممیزی حســاب 
شــهرداری هــا بــه وســیله شــورای اســامی شــهر از طریــق بررســی گــزارش 
هــای مالــی و گــزارش حسابرســان مذکــور و اعــام مــوارد نقــض و تخلــف بــه 
شــهردار و پیگیریهــای لازم بــر اســاس مقــررات قانونــی انجــام می گیــرد. وی با 
بیــان اینکــه حسابرســی از ســازمان حمــل و نقل و ترافیک در ســال ۹۳ توســط 
موسســه حسابرســی و خدمــات مدیریــت آونــد کــه دارای درجــه کیفــی« ب« 
بــر اســاس رتبــه بنــدی جامعــه حســابداران رســمی ایــران اســت، انجــام شــد، 
بیــان کــرد: حســابرس منتخــب شــورا بــا ذکــر ۴ بندنظــر مــردود اظهــار مــی 
کنــد و  موقعــی کــه حســابرس بــا کســب شــواهد حسابرســی کافــی بــه ایــن 
نتیجــه برســد کــه تحریــف هــا بــه تنهایی یــا در مجمــوع نســبت بــه صورتهای 
مالــی بــا اهمیــت و فراگیــر اســت و مطلوبیــت کلــی صــورت مالــی را مخــدوش 

مــی کنــد گــزارش حســابرس بــه صــورت مــردود صــادر مــی شــود.
ــد  ــر ۱۲بن ــا ذک ــورا ب ــب ش ــابرس منتخ ــن حس ــه داد: همچنی  وی ادام
ــواردی  ــر م ــروط ب ــر مش ــار نظ ــی اظه ــوان مبان ــه عن ــا ۱۹ ( ب ــای ۸ ت )بنده
ــا  ــوع و ی ــیدگی در مجم ــت در رس ــی و محدودی ــای مال ــف صورته ــه تحری ک
بــه تنهایــی دارای اثــر بــا اهمیــت ولــی غیــر اساســی بــر صــورت مالــی باشــد 
گــزارش حسابرســی خــود را بــه صــورت مشــروط ارائــه کــرده اســت؛ گــزارش 
مشــروط یــک نــوع اظهــار نظــر مقبــول اســت امــا بــه اســتثنای مــواردی کــه 
در بندهــای مبانــی تعدیــل اظهارنظــر بنــا بــه دلایــل فــوق ذکــر شــد و در بنــد 

اظهارنظــر نیــز اســتثنا شــده باشــد.
ــی  ــرد: در ارزیاب ــار ک ــران اظه ــهر ته ــورای ش ــه ش ــه بودج ــس کمیت  رئی
کلــی کمیتــه صــورت هــای مالــی و گــزارش حســابرس منتخــب شــورا دربــاره 
ــا،  ــی و قرارداده ــای مال ــفافیت در صــورت ه ــت ش ــدم رعای ــازمان، ع ــن س ای
مباحــث مالیاتــی ، عــدم پایبنــدی بــه رعایــت اساســنامه و مصوبــات و الزامــات 
قانونــی مصــوب شــورای اســامی شــهر تهــران، واگــذاری امــاک بــدون اخــذ 
ــه محــدوده طــرح ترافیــک در  مجوزهــای قانونــی ، گــران فروشــی آرم ورود ب
ــی ۱۳۹۳  و... مشــاهده  ســنوات گذشــته و جریمــه ناشــی از آن در ســال مال
ــران در  ــهر ته ــورای اســامی ش ــزارش حســابرس رســمی ش ــده اســت. گ ش
خصــوص حسابرســی ســازمان حمــل و نقــل و ترافیــک شــهرداری تهــران بــا 

۱۴ رای موافــق بــه تصویــب اعضــای شــورای شــهر تهــران رســید.

ــت  ــر، سیاس ــذاری معاب ــتمر در نامگ ــیع و مس ــرات وس  تغیی
ــت ــی نیس صحیح

ســخنگوی شــورای شــهر تهــران تاکیــد کــرد: تغییرات وســیع و مســتمر در 
نامگــذاری معابــر، سیاســت صحیحــی نیســت. علــی اعطــا در دویســت و چهل و 
هفتمیــن جلســه علنــی شــورای اســامی شــهر تهــران گفــت: اگر نام شــهیدی 
ــر  ــم آن معب ــام قدی ــان از ن ــی محــل همچن ــا اهال ــم ام ــری بگذاری ــر معب را ب
اســتفاده کننــد و نســبت بــه نــام جدیــد پذیــرش نداشــته باشــند، نســبت بــه 
نــام شــهید موجــب بــی حرمتــی شــده ایــم. رویکــرد تغییرات وســیع و مســتمر 
در نــام هــای معابــر هویــت شــهر را بــا چالــش مواجــه می کنــد. وی بــا بیــان 
ــام هــا در برخــی مــوارد موجــب می شــود بــه لحــاظ هویتــی  اینکــه تغییــر ن
ــرای مثــال  ــزود: ب شــهروندان در شــناخت شــهر دچــار ســردرگمی شــوند، اف
ــه چــه چیــزی لطمــه  ــام بن بســتی در یــک گوشــه شــهر ب ــودن ن تکــراری ب
مــی زنــد کــه نــام آن را تغییــر مــی دهیــم؟ آن هــم نامــی کــه بعــد از گذشــت 
ســال هــا در اذهــان اهالــی محــل ثبــت شــده اســت. وی ادامــه داد: کمیســیون 
نامگــذاری بــه ســمت اصــاح و هــرس اســامی در شــهر  پیــش بــرود نــه این که 
هــر بــار بــا لیســت انبوهــی از تغییــر نــام هــا مواجــه باشــیم. مــردم بــا برخــی از 
نام هــا بــه لحــاظ فرهنگــی تعلــق خاطــر احســاس مــی کننــد و بنابرایــن نبایــد 
آن دســته از اســامی کــه در اذهــان تثبیــت شــده تغییر دهیــم. وی تاکیــد کرد: 
کمیســیون نامگــذاری بــه حــق یکــی از کمیســیون های فعــال شــورا اســت و 
بررســی کارشناســی خوبــی انجــام می دهــد امــا بحــث مــن بــر ســر رویکردهــا 
و سیاســت هاســت کــه بــه لحــاظ فرهنگــی و هویتــی چالــش زا خواهــد بــود.

 تشدید اقدامات حفاظتی در منابع طبیعی
رییس ســازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشــور با تاکید بر اینکه هیچ 
گونه بهره داری چوبی قرار نیست از جنگل صورت گیرد و  خط قرمز ما ممنوعیت 
بهره برداری چوب از جنگل اســت، خاطرنشان کرد: اقدامات حفاظتی با نظارت و 
گشت و مراقبت در  منابع طبیعی شدت می گیرد.   مسعود منصور در بیست و نهمین 
جلسه شورای مدیران از  انجام مانور حفاظتی در سه استان شمالی کشور خبر داد 
و گفت: جلسات توجیهی هر چند وقت یک بار بین جنگل داران و ناظرین  حفاظتی 
باید برگزار شود.  وی با بیان اینکه از نقد و انتقادات منطقی استقبال می کنیم زیرا 

معتقدیم انتقادات سازنده موجب ارتقا و رشد منابع طبیعی خواهد  شد.
وی خاطرنشان کرد: اقدامات قابل توجهی در عرصه های منابع طبیعی سراسر 

کشور انجام  می شود.

سعیده محمد  - سردبیر  |  وزیر بهداشت 
گفت: ســرمایه های ملی هر کشــوری روی 

نیمکت مدارس نشسته اند.
 سعید نمکی وزیر بهداشت در یازدهمین 
نشســت گفت وگــوی هفتــه کــه باهدف 
ایجــاد ارتباط و تعامل دوســویه بین وزارت 
آموزش وپرورش و دستگاه های مختلف کشور 
و با موضوع گفتگو بر محور تحول که با حضور 
وزیر آموزش و پرورش، اعضای شورای معاونان، 
مدیران کل آموزش و پرورش استان و رؤسای 
۷۶۰ منطقه آموزش و پرورش کشــور صبح 
امروز برگزار شد، بیان کرد: خیلی دوست داشتم 
زودتر از اینها در این جلسات حضور پیدا کنم 
اما روزگار سختی را می گذرانم و روز و شب های 
پر زحمتی است و امیدوارم با توکل به خدا و 
آبروی اولیا و انبیا کمک کند تا بتوانیم سرافراز 

از این امواج سهمگین عبور کنیم. 
وی ادامه داد: عزیزانی در جلســه حضور 
دارند که نگاه من را به حوزه آموزش و پرورش 
در زمانی که در سازمان برنامه و بودجه بودم 
می دانند و در آن دوره آنچه در توان داشــتم 
برای حمایت از این دستگاه بسیار مهم به کار 
گرفتم. اعتقاد من بر این اســت که در ادبیات 
امروز توسعه انسان ابزار توسعه نیست. انسان 
توســعه یافته هدف غایی توسعه است و این 
انسان توسعه یافته شاکله اصلی شخصیتش 
به ســمت توســعه یافتگی از همان کودکی 
است و مهمترین برش شکل گیری شخصیت 
کودک بعد از خانواده در مدرسه است. داگاس 
نورس کــه یکی از تئورســین های تربیت و 
توسعه در جهان است و برنده جایزه نوبل در 
ســال ۱۹۹۳، می گوید اگر خواستید ببینید 
مملکتی به ســمت توسعه یافتگی می رود یا 
خیر، به اتوبان هــا و خیابان ها و کارخانه ها و 
معادنش را نبینید بلکه بروید و مدارســش را 
ببینید که چقدر در آن مدرسه ها بچه هایی با 
روح های جست وجوگر روی نیمکت ها نشستند 
و چقدر معلم های آماده برای پاسخگویی به این 
مطالبات جســت وجوگرانه بچه ها در مدارس 
حضور دارند. او می گوید سرمایه های ملی شما 

روی نیمکت مدارس نشستند.

 سرمایه گذاری در آموزش و پرورش 
پربازده است

نمکی ادامــه داد: من همواره معتقد بودم 
هزینه نیست آنچه در آموزش و پرورش خرج 
می کنیم بلکه یک سرمایه گذاری پاسخ دهنده 
و پر بازده ملی است . یادشان هست دوستان 
وقتی در ســازمان برنامه و بودجه بودم وقتی 
صحبت از آسیب های اجتماعی شد عرض کردم 
که خیلی دیر به سراغ آسیب اجتماعی می روید 
مقابله با آسیب اجتماعی را باید از مدرسه شروع 
کرد و این طرح نماد یا پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی مدرســه محور اندیشه ای بود که ما 
در آنجا با یک کار گسترده بین بخشی شروع 
کردیم و دکتر حمید. هم در اکثر جلسات ما 

حضور داشت.
وی ادامه داد: این جوانی که معتاد شده و 
دوران رسیدگی به او را با غفلت گذراندیم ایام 
بسیار مهم را فراموش کردیم دیگر بازگشت به 
ایام پاکیزگی سخت و بعضاً غیر ممکن است. 
من معتقدم مدرسه جایگاه بسیار مهمی است 

برای همه ابعاد در نظام سامت.

ابعاد  بازنگــری در همه  نیازمند   
تربیتی و آموزشی در مدرسه هستیم

وی افزود: ما نیازمند یک بازنگری در همه 
ابعاد تربیتی، آموزشــی و پرورشی در مدرسه 
هستیم. من گام های بسیار بلند و زیبایی که 
وزیر آموزش و پرورش برداشتند را می ستایم. 
همین کاری که در توســعه زیرساخت های 
مجازی برای دسترسی عادلانه دانش آموزان 
کشور به راهکارها و مکانسیم های مورد نیاز 
تعلیم و تربیت پیمودند کار بسیار بزرگی است. 
اوایل که در دولت طرح را می آوردند خیلی ها 
به عنوان ظرفیت بــه آن نگاه نمی کردند اما 
خودشــان مستحضر هستند که اولین کسی 
که به عنوان ظرفیت بنیادین یک زیرساخت 
به موضوع نگاه می کرد و ایشــان را تحسین 

می کرد من بودم.
وی ادامه داد: آنچه ما در آموزش و پرورش 
در ســال های گذشته رفتیم چیزی به عنوان 
آموزش انجــام ندادیم. ما یک حرکتی که به 
قول فرنگی ها »پر کردن حافظه دانش آموز از 
اعداد و ارقام بسیار سنگین است« را در روزهای 

اول داشتیم. بحث مهم امروز دنیا جامعه محور 
کردن آموزش و تربیت است. در دنیای پیشرفته 
روزهای اول بچه ها را می بردند تا با محورهای 
اجتماعی آشنا کنند مثل اینکه پلیس راهنمایی 
چــه کار می کند یا پارلمان چطور برای مردم 
تصمیم می گیرد. اما و ما روزهای اول اعداد و 
ارقام بسیار خشن را در ذهن بچه می کاریم و 
همه می روند در المپیادها در انتها هم آنها را 
دودستی تقدیم کشورهایی می کنیم که بانک 
ژنتیک خوب کشورهای دنیا را جمع می کنند.

 انــزوا درون خانواده ها یک خطر 
جدی است

نمکی گفت: من معتقدم ما واقعاً باید یک 
تحول بنیادین در عرصه آموزش ابتدایی کشور 
دنبال کنیم و این جامعه محور کردن و اینکه 
بچه ها را با مسائل اجتماعی بیشتر آشنا شوند 
از رسالت های ما اســت. بویژه امروز که انزوا 
در زندگی شهری در آپارتمان های کوچک را 
شاهدیم و بعد و موبایل و شبکه های مجازی بر 
آن دامن زده است. یک روزی می گفتند تلفن 
وقتی اختراع شد آدم ها را به هم نزدیک کرد 
اما امروز تلفن های دستی آدم ها را از هم دور 
کرده است. اعضای خانواده با هم هستند ولی 
از هم جدا هستند و درون خانواده هم بچه در 
خانه به مرور با رفتار پدر و مادر به در انزوا در 
این دنیای پیچیده خودش را غرق می شــود. 
امروز روزی اســت که مــا به تربیت کودکان 
به عنــوان بحث جدی در جامعه محورکردن 
دیدگاه ها باید تاش کنیم. متأسفانه این انزوا 
یکی از خطرهای جدی است که همه سنین 

را دارد تهدید می کند.
وزیر بهداشت اظهار کرد: من عاشق ادبیات 
توسعه هستم و دوست دارم مسائل را کلی تر 
ببینم و معتقدم اگر قرار اســت روزی اتفاقی 
بیفتد و تحول بنیادین آغاز شــود، آن مقطع 
بازتاب های گسترده در نظام های کشور دارد 
و همــواره معتقد بودم دیدگاه هایی را تقویت 
کنم که موافق ســرمایه گذاری در آموزش و 
پرورش هستند. سال هایی که در سازمان برنامه 
و بودجه بودم سعی کردم بیشترین تخصیص ها 
را برای آموزش و پرورش قائل شوم و در بحث 
نوسازی مدارس حتی تخصیص ۱۱۰ درصدی 
دادم و اولین ســالی بود که این اتفاق افتاد تا 
بتوانیم در روزهای بحرانی سخت بتوانیم یک 
تحرکی در زیرساخت آموزش و پرورش مملکت 
ایجاد کنیم. ظرفیت خیرین را هم فعال کردیم. 
البته معتقد بودم مدارس تک کاســه و دو 
کاســه را به مجتمع های جان دار تر تبدیل 

کنیم که این مساله متأسفانه دنبال نشد.

 دعا می کردم دوباره به دام وزارت 
بهداشت نیفتم

وی با اشــاره به اینکه به حوزه تخصصی 
خودمان که نظام ســامت اســت بازگردیم، 
بیان کرد: ۳۰ ســال پیش در ۲۲ کشور شرق 
مدیترانه ما اول شدیم و شاید همین تاریخچه 
بود که باز من را به دام این مجموعه انداخت و 
شاید مشیت الهی بود که در این روزهای سخت 
بنده به عنوان یک سرباز این رسالت را به دوش 
بکشم چون هر بار از مقابل وزارت بهداشت رد 
می شــدم می گفتم خدایا من را به هر دامی 
می اندازی بینداز ولی به دام اینجا نیانداز. زمانی 

هم که دکتر هاشمی می خواستند از وزارتخانه 
بروند به ایشان گفتم من در طول زندگی تنها 
دســت پدرم را بوسیدم ولی حاضرم دست تو 
را ببوســم که بمانی و من به این تله نیفتم؛ 
البته این را هم نمی دانستم که سیل و زلزله 
و کرونا و…هم در پیش است. شاید خداوند 
ماموریت هایی را به دوش یک عده در شرایطی 
می گذارد و من همــواره راضی ام به رضایت 
پروردگار امیدم این است و کاری برای مردم 

کنم و همچنین شرمنده خون شهدا نشوم.

 در اوج کرونا پوشش بالای ۹۷ درصد 
واکسیناسیون را حفظ کردیم

نمکی گفــت: ما زمانیکه در ۲۲ کشــور 
مدیترانه شرقی اول شدیم، با چند کار اساسی 
که کردیم این رخ داد. یکی با پوشش خانه های 
درمانی و واکسیناسیون گسترده مایع درمانی 
خوراکی و تغذیه با شیر مادر. امروز هم در اوج 
کرونا ما پوشش بالای ۹۷ درصد واکسیناسیون 
را حفــظ کردیم و مراقبت از زنان باردار را در 
پوشــش عالی نگه داشتیم و این از افتخارات 
به خاطر زیرســاخت هایی اســت که پیشتر 
ایجاد کردیم کــه حتی در در دورترین جاها 
خانه بهداشــت داریم. این دست آورد بزرگ 
که شــاخص مرگ کودکان زیر یک سال به 
ازای هــر هزار تولد زنده و مرگ زنان به دلیل 
عــوارض بارداری و زایمــان در هر ۱۰۰ هزار 
زایمــان و باداری را کاهش دادیم را با همین 

حرکت ها انجام دادیم.

غیرواگیردار  بیماری های  دام  به   
افتاده ایم

وی با بیان اینکه گذشته با امروز یک تفاوتی 
کرده است، بیان کرد: ما در گذشته واکسن را 
خودمان می آوردیم و زنجیزه سرد را خودمان 
تامی ن می کردیم و خیلی از ابعاد وابسته به 
وزارت بهداشت بود؛ گرچه جهاد جاده کشید، 
برق به روســتا رفت، تلویوزین رفت و آگاهی 
مردم بالا رفت و یخچال آمد و مردم در یخچال 
غذا را نگه داشتند و حرکت توسعه در سایر ابعاد 
هم به ما کمک کرد، اما عمده ترین بخش را 
ما در وزارت بهداشت به عهده داشتیم و خیلی 

همکاری بین بخشی مؤثر نبود. 
اما امروز عوامل مرگ و میر و خطر به شدت 
متفاوت از گذشته است. امروز فشارخون بالا، 
بیماری دیابت و ســکته های قلبی و مغزی، 
سرطان ها و … عامل بسیاری از مرگ و میرها 
است. که ما خیلی نقشی در جلوگیری از آنها 
نداریم و این مســاله به شیوه زیست مردم بر 
می گردد. ما سالی ۳۸۰ هزار مرگ داریم که 
از ایــن تعداد ۳۱۳ هزارتــای آن به دلیل به 
بیماری های غیرواگیر است و من این افتخار 
را دارم که ۳۰ سال پیش این دورنما را دیدم 
که روزی از تله بیماری های واگیر مثل مالاریا 
درمی آییم و به سیاه چاله بیماری غیرواگیر 
می افتیم و آن روز اداره کل بیماری غیرواگیر 
را ایجاد کردم. بعد ما اندیشمندان آن را تعطیل 
کردند و دوباره با توصیه ما شــکل گرفت. در 
تصادفات و حــوادث جاده ای و ناهنجاریهای 
رفتاری کمترین نقش را ما داریم و این مساله 
بر می گردد به شــیوه زیســت که اینجاست 
پای مدرسه باز می شــود چون شیوه زیست 
در مدارس شــکل می گیرد. در مدرسه بچه 

می آموزد که تغذیه مناسب یعنی چی؟ جاقی 
و افزایش وزن یعنی دیابت زودرس!

 هر دو دقیقه یک ایرانی بر اثر فشار 
خون می میرد

وزیر بهداشــت ادامه داد: اینهمه امروز به 
خاطــر کرونا با مرگ بــالا غصه می خوریم و 
متوجه نیســتیم با قاتل خاموش و پر فشاری 
خــون هر روز جان های بســیاری از دســت 
می روند. امروزه هر ســه دقیقه یک ایرانی به 
دلیــل کرونا فوت می کند امــا هر دو دقیقه 
یک نفر به دلیل فشار خون بالا می میرد. این 
مساله را در کجا می شود این را نهادینه کرد؟ در 
مدرسه! همانطور که احترام به حقوق شهروندی 
را در مدرسه می شود به بچه ها آموخت، شیوه 
زیست مناسب هم باید در مدرسه آموخته شود.

 با مراقبین سلامت تحول در نظام 
ســلامت در آموزش و پــرورش ایجاد 

نمی شود
وی با بیــان اینکه امروزه از فرمایشــات 
مدیران اســتانی اســتفاده کردم، بیان کرد: 
البته من از شــما می خواهــم به جای اینکه 
می خواهید پزشــک بفرستیم در بیمارستان 
فرهنگیان شــما کاری کنید که فردا من این 
میزان پزشــک نخواهم یعنی شــما دادرس 
وزارت بهداشــت هســتید. برای تغییر شیوه 
زندگی در آموزش و پرورش و ورزش منظم و 
ورزش همگانی باید تاش کنیم. امروز آموزش 
و پــرورش طایی ترین نقــش را برای تغییر 
الگوی زندگی در مدرسه دارد. البته ما هم در 
خدمت فرهنگیان هســتیم. من هم معتقدم 
باید در این حلقه مراقبین بهداشت باشند و یا 
بحث درمانگاه فرهنگیان را دنبال می کنیم اما 
افزایش آگاهی کودکان این مملکت خصوصاً در 
ابتدایی بسیار مهم است و معلم برای آموزش 
الگوی مناسب زندگی رکن اصلی است. گرچه 
بیماری های واگیردار میهمان مکرر بشــریت 
خواهنــد بود امــا امروز عمــده خطر عمده 
بیماری های غیرواگیر هستند.نمکی گفت: اینجا 
مراقبین بهداشــت کاری نمی توانند بکنند و 
معلم عاشق فهیم است که می تواند نقش مهمی 
ایفا کند. اینکه یک نفر بشود مراقب سامت و 
یک نفر معلم اشتباه است. این اشتباهی است 
که در روانپزشــکی هم کردیم و آن را از بقیه 
علوم جدا کردیم. در حالیکه وقتی روان کسی 
بهــم می ریزد آریتمی قلبی هم پیدا می کند. 
امیــدوارم این راه خطای تفکیک را آموزش و 
پرورش نرود. ما باید معلمان جامع الشــرایط 
داشته باشــیم. با ۱۰۰ هزار مراقب سامت، 
تحول در نظام سامت آموزش و پرورش ایجاد 
نمی شود. البته ما با زیرساخت شاد می توانیم 
انتقال آموزش بهداشتی به معلمان را بدهیم 
تا با زبان گفتمان مناسب به کودکان منتقل 
کنند. اگر گفتمان مناسب نداشته باشیم بچه ها 
درک نمی کنند. معلمی کار عاشقی و انبیا است.

 در بهمن ماه فریاد زدیم باید راه ها 
را بست

وی افــزود: در رابطه بــا کرونا ما روزهای 
ســختی را می گذرانیم اما می شد این روزها 
را ســاده تر گذراند. ما در یک شرایطی اواخر 
دی ماه موارد چین را شــنیدیم و با توجه به 

شناختی که از شاکله ویروس داشتم گفتم که 
با موجودی روبرو هستیم که تا مدتی گرفتارمان 
خواهد کرد. این شترگاو پلنگ همه کاری با 
بشر خواهد کرد. ما خودمان را آماده کردیم و 
شاهد هستید که در بهمن ماه در دولت فریاد 
زدم باید راه ها را بســت و گفتم اگر این آتش 
به نیستان کشور افتاد، دامن تک تک اعضای 
این کابینه را خواهد گرفت. به همکاران گفتم 
حتی اگر نسیمی هم بیاید شما آن را طوفان 
تصور کنید و سنگر آرایی کردیم و تجربه دفاع 

مقدس را به کار بردیم. 
در طوفان قم و گیان مریضی پشت درب 
بیمارســتان نماند و تازه زمانی که به اروپا و 
آمریکا رســید شرایط را درک کردند؛ آن هم 
در زمانی کــه آمریکایی ها ۱۱۱ میلیارد دلار 
هزینه کردند. انگلیسی ها ۲۲ میلیارد پوند در 
نظام سامت خرج کردند و در این شرایط یک 
میلیارد یورو از صندوق توسعه به ما داده شد 

که تا یک ماه قبل ۳۰ درصد آن را گرفتیم.
نمکی تاکید کرد: الان ۵ میلیون واکســن 
آنفلوآنزای ما که از فرانســه آمده و در یکی از 
فرودگاه ها هســت مدت ها است بلوکه شده و 
راه را بر ما بستند. در چنین شرایطی مرگ ها 
را در کمتر از دو ماه به حدود ۳۰ مورد در روز 
رساندیم و توانستیم در فروردین و اردیبشهت 
روزهای خوبی را با بسیج ملی رقم بزنیم. ما بعد 
از آن دچار خوش باوری شدیم و بارها گفتم 
ساده انگاری نکنید که از گوشه های زمین گل 
می خوریم و هنوزم اگر گل می خوریم به خاطر 

عدم باور اوضاع است.

 بچه ها از خانواده ها بخواهند سفر 
نروند

وی با اشاره به آغاز طرحی از ۲۰ آبان ماه، 
بیان کرد: در این طرح یکی از محورهای عمده 
طرح که وزارت آموزش و پرورش است. امروز 
روزگار کودک ســالاری اســت و اگر آگاهی 
بچه ها افزایش یابد تأثیرات مهمی در آگاهی 
خانواده ها خواهیم دید. از دو طریق مستقیم 
و غیر مســتقیم در رعایت نکات بهداشــتی، 
ماندن در قرنطینــه و… کمک ما می آیند. 
بچه هــا می توانند از خانواده بخواهند ســفر 
نرونــد. امروز کرونا تأثیرات رفتاری اجتماعی 
ســنگینی بر جامعه گذاشــته است، کودک 
نمی تواند در آغوش پدربزرگ برود و گویی به 
جای مهرگستری در حال آموزش مهرستیزی 
به بچه ها هستیم که در بچه ها تأثیرات منفی 
می گذارد که به واسطه فاصله گذاری اجتماعی 
است. کاستی های روح و روان باید ترمیم شود. 
در آینده مشکات افسردگی و روحی روان در 
بچه ها بالا خواهد رفت که باید به فکر آن باشیم 

و راهکار بیندیشیم.
نمکی اظهار کرد: اگر به خانواده بگوییم در 
خانه بمان باید خوراک ماندن در خانه فراهم 
شود. صدا و سیما سریال های تکراری را نشان 
می دهد و بچه می گوید چرا این ها ماسک ندارند 
و من به آقای علی عســگری گفتم با رعایت 
برخی نکات می توانید خوراک تهیه کنید برای 
مردم. بچه ها باید از دلمردگی خارج شوند که 

ما هم آماده کمک کردن هستیم.
وی افزود: برای ســایر مشــکات مانند 
مشکات سرویس بهداشتی و … هم آماده 
هستیم که کمک کنیم. بارها گفته ام ساخت 
مجتمع های آموزشی فرصت خوبی است و از 
ظرفیت بخش خصوصی در این مورد استفاده 
کنید. نباید با بخــش خصوصی مثل کارد و 
پنیر بود. نقشه داشته باشیم که هزینه سربار 
به حداقل برسد. ده ها مدرسه تک کاسه داریم 
و صدها مدرسه زیر ۵۰ دانش آموز داریم و بنده 
هم با سازمان برنامه بودجه صحبت می کنم تا 

شرایط بهداشتی مدارس هم بهتر شود.
وی در پایــان گفــت: در روزهای غربت و 
تنهایی سرزمین بود که قلدر زبان نفهمی در 
کشور آمریکا حاکم شده بود و در اوج تنهایی 
ســرزمین شــعری گفتم. گرچه مقام معظم 
رهبری فرمودند که هیــچ اعتمادی به هیچ 
رئیس جمهوری در آمریکا نیست، اما خرد و 
بــی خردی تأثیر خود را در جامعه می گذارد. 
وقتــی ترامپ تقا می کرد برای انتخابات من 
گفتم خون شهید ســلیمانی باید گریبانگیر 
این مرد شود. این مرد بزرگ همه تاش خود 
را برای مبارزه با تروریست گذاشته بود و این 
مرد بزرگ را تروریست خواندن یک جایی باید 
خونش دامن یکی را می گزفت، این آدم سال ها 

باید تاوان خون این شهید را بدهد.

وزیر بهداشت:

سرمایه های ملی کشور روی نیمکت مدارس نشسته اند

 خبر

آموزش نحوه استفاده از ابزار هوشمند به دانش آموزان
وزیر آموزش و پرورش در پاســخ به ســوالی درباره بروز برخی مشکات 
جسمانی برای دانش آموزان در حین استفاده از ابزار هوشمند گفت: پیش بینی 
شده آموزش های لازم از طریق شبکه شاد و تلویزیون ارائه شود؛ ویدئوهایی 
تولید شده که کمک می کند تا نحوه استفاده مناسبتر باشد. هر پدیده جدیدی 

عوارضی دارد که باید بر آن غلبه کنیم. 
محســن حاجی میرزایی در حاشیه »یازدهمین گفت وگوی هفته« که با 
حضور وزیر بهداشت برگزار شد با بیان اینکه همه ما می دانیم که رفتار جامعه 
تحت تاثیر یادگیری هاست و هرچقدر بهبود یابد، رفتار جامعه اصاح خواهد 
شــد گفت: یک سپاه بزرگ فرهنگی داریم که شامل یک میلیون معلم و ۱۵ 

میلیون دانش آموز می شود.
وی افــزود: عاوه بر این ارتباط وســیعی با خانواده ها داریم و این ارتباط 
وسیع می تواند در خدمت مصونیت بخشی و افزایش ظرفیت و توان تاب آوری 

جامعه در خدمت عزیزان وزارت بهداشت قرار بگیرد.
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه همه ما درگیر یک مبارزه سخت هستیم 

اظهار کرد: وزارت بهداشت در خط مقدم این مبارزه قرار دارد و ما به نمایندگی از 
جامعه بزرگ فرهنگیان از تاش های ارزشمند انجام شده تشکر و اعام آمادگی 
کرده ایم که می توانیم از طریق آگاهی دهی، به پیشبرد اهداف کمک کنیم.

حاجی میرزایی ادامه داد: درجه بلوغ یک جامعه به میزان هم افزایی ها در 
درون آن جامعه برمی گردد و هرچقدر همکاری بین دستگاه ها بیشتر باشد 

جامعه توسعه یافته تر و آمادگی اش برای پیشرفت بیشتر است.
وی بــا بیان اینکه زمینه های متنوعی برای همکاری با وزارت بهداشــت 
داریم و طی ســال های گذشــته گام های خوبی برداشت شده است گفت: 
همواره بر توســعه فعالیت ها تاکید کرده ایم. طرح کوچ برای کاهش وزن و 
چاقی دانش آموزان در ســال جاری در دســت اجراست و به افزایش تحرک 
بدنی آنها کمک می کند تا بتوانند در این ایام با الگوی تغذیه مناســب تر از 

سامتی خود مراقبت کنند.
وزیر آموزش و پرورش در پاســخ به ســوالی درباره بروز برخی مشکات 
جســمانی برای دانش آموزان در حین استفاده از ابزار هوشمند گفت: پیش 
بینی شده آموزش های لازم از طریق شبکه شاد و تلویزیون ارائه شود؛ ویدئو 
هایی تولید شده که کمک می کند تا نحوه استفاده مناسبتر باشد. هر پدیده 

جدیدی عوارضی دارد که باید بر آن غلبه کنیم.
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شناســنامه بــه شــماره 6 و کارت ملــی بــه شــماره 4219390219 متعلــق بــه عشــرت نعمتــی فرزنــد علــی  در تاریــخ 

 1399/04/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شناســنامه بــه شــماره 1767 متعلــق بــه نســیم  احمــدی فرزنــد حســین در تاریــخ1399/05/18  مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره 3452 متعلــق بــه محدثــه زال پــور فرزنــد خلیــل در تاریــخ 1399/05/03 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره 4711168532 متعلــق بــه ســارا قلیــچ خانــی فرزنــد مجتبــی در تاریــخ1399/03/15  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

1401

کارت ملــی بــه شــماره 2142001092 متعلــق بــه رشــید کمرلوئــی فرزنــد خدابخــش در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ1399/08/01  مفق ــد داوود در تاری ــا فرزن ــه نیمــا حســین نی ــق ب ــه شــماره 2051007373 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2130684351 متعلــق بــه رضــا مرتضــی زاده طــوری فرزنــد موســی در تاریــخ1399/08/16  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2142769837 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 2142769837 و کارت ســوخت بــه شــماره 
72 ق 412 ایــران 82 متعلــق بــه رحمــان محمــودی فرزنــد قربــان در تاریــخ 1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2130521193 متعلــق بــه معظمــه اســماعیلی فرزنــد حجــت در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1502

ــخ1399/08/11   ــب  در تاری ــد ابوطال ــاه فرزن ــه حــق پن ــه معصوم ــق ب ــماره 2297085974 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2050215932 متعلــق بــه نــگار مــرادی مهــره فرزنــد خیرالــه در تاریــخ 1399/08/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1503

ــدر  ــی مقت ــه مصطف ــق ب ــیIRNC861X0W6103637 متعل ــه پلاک63_124ج48وشاس ــماره ب ــه ش ــین ب کارت ماش
دیندارلو فرزند علیجان در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 2298686815 متعلــق بــه لیــلا کریمــی فرزنــد ادینــه در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 2281839230 متعلــق بــه حســین فتــوح بخــش فرزنــد داراب در تاریــخ 1396/11/22 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 2452405019 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره . متعلــق بــه ایــوب برزگــری فرزنــد ابراهیــم 
در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

1504

ــخ  ــم در تاری ــد قاس ــدی فرزن ــه پورن ــه فاطم ــق ب ــماره ملی1754016863متعل ــماره 389 وش ــه ش ــنامه ب شناس
 1399/07/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شناســنامه بــه شــماره 1036 و کارت ملــی بــه شــماره 2300061139 متعلــق بــه مرضیــه برازجانــی فرزنــد ناصــر در 
تاریــخ1399/07/20  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــود  ــخ 1399/06/01 مفق ــاز در تاری ــد جانب ــدی فرزن ــی جاوی ــه عل ــق ب ــماره 6489733587 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

عقدنامــه )ســندازدواج( متعلــق بــه مریــم الســادات زارعــی فرزنــد ســیدعلی در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/07/15 مفق ــلیمان در تاری ــد س ــی فرزن ــا بیرون ــه رض ــق ب ــماره 1861802668 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 63ایــران976ج59 و بیمــه نامــه شــماره شاسیS1412284686649شــماره موتــور
M13/1334077پرایدمدل1384متعلــق بــه ســید دیــدار حســینی  فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی بــه شــماره 2432599624 متعلــق بــه عبدالرحمــن زارعــی فرزنــد ســرداربه شــماره شناســنامه 4  در تاریــخ 
 1398/10/11مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2432600010 متعلــق بــه فاطمــه زارعــی فرزنــد احمــد بــه شــماره شناســنامه 43  در تاریــخ 
 1398/10/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2432233263 متعلــق بــه فیــض الــه پورمنــد دشــتکی فرزنــد میــری بــه شــماره شناســنامه 
87 در تاریــخ1399/08/15  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــت  ــان خدم ــه شــماره 2431423875 و کارت پای ــک ب ــه ی ــه پای ــه شــماره 2431423875 و گواهینام ــی ب کارت مل
ــه شــماره  ــه شــماره 1148552 و کارت هوشــمند خــودرو ب ــده ب ــه شــماره 2431423875 و کارت هوشــمند رانن ب
ــه  ــق ب ــران 63متعل ــلاک 51ع321ای ــماره پ ــه ش ــدل 83 ب ــگ م ــفید رن ــرخ  س ــاری 6 ده چ ــون ب 2543384 کامی
ــده و از  ــه شــماره شناســنامه 866در تاریــخ 1399/08/10 مفقــود گردی ــد ســیدعزیزاله ب سیدحســین دهقانیــان فرزن

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2282691482 متعلــق بــه پوریــا غفــاری فرزنــد امیــن در تاریــخ 1399/08/13 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــنامه  ــماره شناس ــه ش ــود ب ــد مقص ــعودی فرزن ــه مس ــه معصوم ــق ب ــماره 2430228521 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ1399/08/09  مفق 24220در تاری

کارت ملــی بــه شــماره 2432452607 و شناســنامه بــه شــماره 2 متعلــق بــه مجیــد روزگار فرزنــد عبدالرحمــان در 
تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی  2420350464 و کارت ماشــین بــه شــماره 56و142ایــران 83 پرایــد نقــره ای 
مــدل 94متعلــق بــه سیدمحســن ثنایــی فــرد فرزنــد ســیدابراهیم در تاریــخ 1399/08/13 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5469874141 متعلــق بــه نســرین شــیری کرمــی فرزنــد شاحســین در تاریــخ1399/08/12  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 86ل169ایــران 73 نیســان ابــی رنــگ مــدل 96 متعلــق بــه اســداله خانــی جابــری فرزنــد 
عطــا بــه شــماره شناســنامه 1299در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/07/15 مفق ــد محمــد در تاری ــم صــداق فرزن ــه ابراهی ــق ب ــه شــماره 2432239032 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420205480 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 2420205480 متعلــق بــه فرشــید بهمئــی 
فرزنــد علــی مــراد در تاریــخ 1399/08/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2431047271 متعلــق بــه رضــا حســن زاده فرزنــد اصغربــه شــماره شناســنامه 495 در تاریــخ 
1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2420150538 و کارت ماشــین بــه شــماره 89و123ایــران 83 ماشــین 206 رنــگ 
ســفید مــدل 94متعلــق بــه ســارا حیــدری فرزنــد کوچــک علــی در تاریــخ 1399/08/08 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2431531538 متعلــق بــه حســین الوانــی فرزنــد خداکــرم بــه شــماره شناســنامه 
319در تاریــخ 1399/06/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2432537084 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 2432537084 متعلــق بــه قاســم فلاحــی 
فرزنــد رضــا بــه شــماره شناســنامه 18در تاریــخ 1399/08/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا  ــه علیرض ــق ب ــماره 2430604541 متعل ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای ــماره 2430604541 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ1399/07/01  مفق ــنامه 426در تاری ــماره شناس ــه ش ــی ب ــد مردعل ــورزاده فرزن ن

ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2433113636 متعلــق بــه زهــرا فلاحــی فرزنــد عــوض بــه شــماره شناســنامه 174در 
تاریــخ1398/10/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــیروان در تاری ــد ش ــا فرزن ــی نی ــادی اوج ــه محمده ــق ب ــماره 2420791037 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/07/28مفقــود گردی

ــاز در  کارت ملــی بــه شــماره 2432159594 و شناســنامه بــه شــماره 5 متعلــق بــه مــاه گل جمالــی فرزنــد علــی ب
تاریــخ 1399/07/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2431051064 متعلــق بــه عبدالحمیــد بهمئــی فرزنــد کمــال بــه شــماره شناســنامه 268در 
تاریــخ1399/07/20  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2282190408 متعلــق بــه ســامان زارع فرزنــد گــرام در تاریــخ 1399/08/11 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420542460 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 2420542460 متعلــق بــه علیرضــا لطفــی 
فرزنــد مرادحاصــل در تاریــخ 1399/03/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره 696 93382 مــدل 1395 رنــگ مشــکی CG125متعلــق بــه نــادر اثــرکار فرزنــد علــی ضامــن 
در تاریــخ 1398/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2431085090 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 2431085090 و گواهینامــه پایــه یــک بــه 
شــماره 2431085090 و کارت ماشــین بــه شــماره 96ع197ایــران 63  اکســور کشــنده ســفید رنــگ مــدل 83و کارت 
ــه محســن زارع  ــق ب ــه شــماره 4212866 متعل ــه شــماره 1969805 و کارت هوشــمند خــودرو ب هوشــمند راننــده ب

فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420769422 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2420769422 متعلــق بــه نجمــه بصیرتــی 
فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1399/08/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2420785754 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2420785754 متعلــق بــه راضیــه فلاحــی 
فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/07/01 مفق ــاز در تاری ــد خانب ــم ازادی فرزن ــه ابراهی ــق ب ــماره 2420246853 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2430380226 متعلــق بــه محمــد قیطاســی فرزنــد ســیاوش بــه شــماره شناســنامه 463در 
تاریــخ 1399/08/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/07/24   ــه  در تاری ــد عــزت ال ــرد فرزن ــه فاطمــه پناهــی ف ــق ب ــه شــماره 2420526481 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 874 و کارت ملــی بــه شــماره 2431295745 متعلــق بــه ســیدمجید دهقانیــان فرزنــد ســیداقا 
کوچــک در تاریــخ 1399/07/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 14846 و کارت ملــی بــه شــماره 2430134500 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 
2430134500 متعلــق بــه فهیمــه همایــون فرزنــد نصرالــه در تاریــخ 1399/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2430565781 متعلــق بــه مینــا حیــدری فرزنــد رمضــان بــه شــماره شناســنامه 377در تاریــخ 
 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2430183684 متعلــق بــه عالیــه لیاقــت زاده فرزنــد بهــروز در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ملــی  2431050661 متعلــق بــه علیرضــا بهمئــی فرزنــد ایمــان علــی بــه شــماره 
شناســنامه 228در تاریــخ 1399/06/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 322 و کارت ملــی بــه شــماره 2430995360 متعلــق بــه فریــده لشــنی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 15127 و کارت ملــی بــه شــماره 2430137321 متعلــق بــه معصومعلــی بیگــی شــاد فرزنــد 
حســین در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/07/01   ــی در تاری ــد معصومعل ــاد فرزن ــی ش ــه بیگ ــه هدی ــق ب ــماره 2420967208 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2430262606 متعلــق بــه یحیــی ازادی فرزنــد مهــران بــه شــماره شناســنامه 27614در تاریــخ 
 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/08/06 مفق ــد محمــد در تاری ــر زارع فرزن ــدم خی ــه ق ــق ب ــه شــماره 2293199851 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1506

گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 63/641ع84 متعلــق بــه ســیروس احمــدی فرزنــد اســدالاه در 
تاریخ 1399/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2560262568 متعلــق بــه حســین اکبــری امیــر حاجلــو فرزنــد جبــار در تاریــخ1398/04/24  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2296014089 و کارت پایــان خدمــت  و کارت دانشــجویی وکارت نظامــی متعلــق بــه محمــد 
هاشــم هــور شــناس فرزنــد صمــد در تاریــخ 1399/08/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 93/837د27  ــه ش ــین ب ــوخت و کارت ماش ــک و کارت س ــه ی ــماره 2549456742 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
متعلــق بــه ســبزعلی حمیــدی فرزنــد فریبــرز در تاریــخ 1399/08/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.

شناســنامه  متعلــق بــه حیــدر علــی نیکــو فرزنــد بهــروز در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/05/01 مفقــود  ــد خلیفــه در تاری ــی فرزن ــه اشــکان دهقان ــق ب ــه شــماره 2420009290 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1866

ــد اســدااله در تاریــخ1398/04/01   ــی فرزن ــه محمدصــادق  همایون ــه شــماره 2400127298 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 3130933883 متعلــق بــه جــلال الدیــن  پوراســدی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ1398/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عزیزعلــی در تاریــخ1399/07/25   ــی فرزن ــه بهــروز نظــری بوژان ــه شــماره 0049222341 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2048
ــران 10 ب شــماره شاســی EN005969 و شــماره  ــه شــماره پــلاک انتظامــی 975 ص 28 /ای کارت خــودرو جیلــی ب
ــخ  ــد داود در تاری ــادی فرزن ــن آب ــی  امی ــه محمــد عل ــق ب ــی 6649904716 متعل ــه شــماره مل ــور NG03033  ب موت

 1399/01/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران/121   ــلاک ای ــه شــماره پ ــس ب ــور پال ــه و کارت ســوخت موت ــه نام ــی و بیم ــند کمپان ــبز و س ــرگ س ــند و ب س
 62253بــه شــماره  ملــی 1653071222 متعلــق بــه حســن شــریفی گواشــین فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/06/10 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت هوشــمند خــودرو کامیــون بــه شــماره پــلاک انتظامــی 625 ع 38 /ایــران44 و گواهینامــه پایــه 1 و کارت ملــی 
ــده و از  ــخ 1399/08/01 مفقــود گردی ــد فتــح الله در تاری ــی خداجــو فرزن ــه عل ــق ب ــه شــماره 3931424561 متعل ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمــد عل ــی  محمــد زاده افخمــی فرزن ــه عل ــق ب ــه شــماره ملــی 1377172899 متعل شناســنامه ب
1399/08/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

"کارت خــودرو و ســند خــودرو ســایپا بــه شــماره پــلاک انتظامــی ایــران10/ 727 د 59  و شــماره شاســی 
ــران 92888 /111  ــه شــماره پــلاک ای ــا قرمــز رنــگ ب ــور تاوات ــور و کارت موت NAS831100H5719384 و ســند موت
ــه  ــق ب ــی 0490165095 متعل ــه شــماره مل ــنامه ب ــم و شناس ــدرک دیپل ــور 897100144  و اصــل م و شــماره موت
غلامرضــا تقوایــی یزدلــی فرزنــد منصــور در تاریــخ 1399/07/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد."

2065

کارت ملــی بــه شــماره 0421882281 و کارت ماشــین بــه شــماره 98ص797 ایــران 38 و گواهینامــه پایــه ســه بــه 
ــد سیدمحســن در  ــه ســیدجواد حســینی فرزن ــق ب ــه شــماره 265148 متعل شــماره 95231654 و کارت ســوخت ب

تاریخ 1399/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2069

کارت ملــی بــه شــماره 0420398821 متعلــق بــه رقیــه  بختیــاری فرزنــد محمدجعفــر در تاریــخ 1399/07/13 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2084

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 3341653244 متعلــق بــه محمــد ســعید  نظــری  فرزند علــی  در تاریــخ 1399/08/15 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0020631847و کارت هوشــمند راننــده  گواهینامــه پایــه 3 و کارت پایــان خدمــت  متعلــق 
بــه مصطفــی  افخمــی عقــدا  فرزنــد حبیــب الله  در تاریــخ 1399/08/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6350058402 متعلــق بــه مجیــد  بخشــی پــور فرزنــد قربــان محمــد  در تاریــخ1399/06/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/01/01   ــدرض در تاری ــد محم ــطی فرزن ــر اوس ــه امی ــق ب ــی 0067032699متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدی  ــه مه ــق ب ــی متعل ــه 2 وکارت بانک ــه پای ــجویی وگواهینام ــماره 0560057334 وکارت دانش ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد غلامعلــی در تاریــخ 1399/08/15 مفقــود گردی مهــدی زاده فرزن

کارت ملــی بــه شــماره 4859950224 وکارت بهداشــت وکارت شــرکت فاضــلاب متعلــق بــه ســجاد رســتگار فرزنــد 
امیدعلــی در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0076661636 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه ســید جعفــر  ســیدی 
فرزنــد میرعبــدالله در تاریــخ 1399/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1382165609 و گواهینامــه پایــه دو وکارت دانشــجویی متعلــق بــه مهدیــه غنــی زاده فرزنــد 
بهمــن در تاریــخ 1399/07/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0022516379 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بــرگ ســبز خــودرو 
و سندماشــین متعلــق بــه مهــدی همتیــان فرزنــد مهــرداد در تاریــخ 1399/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه عــادل علینقــی زاده فرزن ــک  متعلــق ب ــر بان ــه شــماره 1379653691 و کارت ســوخت وکارت عاب کارت ملــی ب
اکبــر در تاریــخ 1399/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0013338994وکارت ســوخت وکارت عابــر بانــک  متعلــق بــه ســیروس دیلمقانــی قلعــه جوقــی  
فرزنــد ســیف الــه در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــم  حســینمردی فرزن ــه میث ــق ب ــه شــماره 0015367495وشناســنامه  متعل ــی ب کارت مل
 1399/08/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2680106792 وکارتهــای بانکــی متعلــق بــه مســعود آمقــی رودســری فرزنــد داود در تاریــخ 
 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1398/12/01 مفق ــز در تاری ــد پروی ــه فرزن ــواد  دودانگ ــه ج ــق ب ــماره 0452619432 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه عل ــق ب ــه ســه ویــک عــدد ســیم کارت ایرانســل متعل ــه پای ــه شــماره 0924284390 و گواهینام ــی ب کارت مل
رضــا صــادق زاده یــزدی فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/07/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1533485305 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه مــه لقــا  جبــاری فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3780097532 متعلــق بــه رحمــت کبودونــدی فرزنــد منصــور در تاریــخ 1399/03/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 6170142480متعلــق بــه علــی حصــاری فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1810079111و کارت ماشــین  متعلــق بــه محمدرضــا  نصــاری  فرزنــد هــادی  در 
تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد یونــس در تاریــخ1399/06/01   ــه شــماره ملــی 0010074694 فرزن ــروری واحدب ــه عــارف پ ــق ب شناســنامه متعل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0020345119 متعلــق بــه فاطمــه اســکندری فرزنــد ارســلان در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــز  محمــد امینــی   ــه مهــر انگی ــق ب ــی وصــادرات متعل ــک مل ــر بان ــه شــماره 6159289063 وکارت عاب ــی ب کارت مل
فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ1399/08/14  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/04/01   ــد در تاری ــد محم ــتمی فرزن ــدی رس ــه محمدمه ــق ب ــماره 0023327413 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد رســول در  ــون فرزن ــی مهدی ــه عل ــق ب ــه شــماره 0067747991 وکارت ســوخت وکارت بانکــی متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه زهــرا  آقایــی بــه شــماره ملــی 0076939154 فرزنــد رمضــان در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــده فرزن ــه داوود  خدابن ــق ب ــک  متعل ــماره 5380043682وکارت عابربان ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/08/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0062085670 و کارت پایــان خدمــت ودوعــدد ســیم کارت ایرانســل متعلــق بــه مهــدی مختــار 
فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1881094367 متعلــق بــه جعفــر  زلکــی بدیــل  فرزنــد جــواد در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــین  ــوخت ماش ــه 3 وکارت س ــه پای ــیکلت وگواهینام ــور س ــه موت ــماره 0021981019وگواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــادی در تاری ــد ه ــی فرزن ــی ورزقان ــدی  آقائ ــه مه ــق ب ــور  متعل ــور وکارت موت ــه موت ــه نام ــیکلت وبیم وموتورس

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/01مفق

ــی در  ــد آقامعل ــی فرزن ــه امیرعبــاس  دهقان ــق ب ــان خدمــت متعل ــه شــماره 0063826925 و کارت پای ــی ب کارت مل
تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ابوالفضــل  در  ــه امیرحســین طاهــری فرزن ــق ب ــه دومتعل ــه پای ــه شــماره 0452866405 و گواهینام ــی ب کارت مل
تاریــخ1399/06/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2420548574 متعلــق بــه علــی  فتوحــی فرزنــد خدابخــش  در تاریــخ 1399/04/23 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ1399/06/01  مفق ــول در تاری ــد رس ــی فرزن ــامان  بیات ــه س ــق ب ــماره 0020975181 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/07/01 مفق ــز  در تاری ــد پروی ــی فرزن ــن نجف ــه حس ــق ب ــماره 1540392260 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0071038272 متعلــق بــه ســمیرا  اســمعیل یــزدی  فرزنــد محســن در تاریــخ 1399/06/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین رضــا در تاریــخ  ــه احمــد میرزائــی فرزن ــه شــماره 0058137653 و کارت ســوخت متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــمس فرزن ــا ش ــه مین ــق ب ــه دو متعل ــه پای ــماره 0061389692 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/08/13 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0015979326ویــک عــدد ســوئیچ ماشــین  متعلــق بــه مرتضــی  کاکاونــد فرزنــد خــداداد در 
تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی،کارت ماشــین،گواهینامه پایــه 2،کارت پایــان خدمت،ســند ماشــین بــه شــماره پــلاک ایــران 99 31م767، 
بــه شــماره 0058748202 متعلــق بــه محمــد  ســعیدی نیــا  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4490179979 متعلــق بــه فاطمــه  محمــدی  فرزنــد حجــت  در تاریــخ 1398/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6660362037 متعلــق بــه فاطمــه  حبیبــی  فرزنــد الیــاس  در تاریــخ 1397/06/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن  در تاری ــد سیدحس ــع رش  فرزن ــینی قل ــیدریبوار حس ــه س ــق ب ــماره 2899872826 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/08/05مفقــود گردی

ــخ1399/06/01   ــد عبدالحســین در تاری ــن  فرزن ــرا  فخرالدی ــه زه ــق ب ــه شــماره 0042338239 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/01   ــان  در تاری ــد کیه ــار فرزن ــه آبکن ــد  یگان ــه حام ــق ب ــماره 0082993319 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0081212194 متعلــق بــه احســان  عابــدی  فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 
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گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0012188816 متعلــق  بــه میثــم  عبــاس زاده  فرزنــد اکبــر  در تاریــخ 
 1399/02/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0021637830 متعلــق بــه امیرحســین  کارگــر  فرزنــد حســن  در تاریــخ 1399/06/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0015386066 متعلــق بــه محبوبــه  آشــوبی  فرزنــد امامعلــی  در تاریــخ1398/12/17  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5380061915 متعلــق بــه مجتبــی  دمرچلــی فرزنــد رضــا  در تاریــخ 1399/05/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3300239982 متعلــق بــه شــقایق  درخشــانپور فرزنــد ســعید  در تاریــخ 1399/04/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4911408650 متعلــق بــه میتــرا علیمــرادی پیلــه رود  فرزنــد علــی  در تاریــخ1399/04/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــاری فرزن ــتکی حص ــدی دش ــد مه ــه محم ــق ب ــماره 4360397976 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/06/28 مفق

ــه  حســین  ــه فاطم ــق ب ــه شــماره 972114719 متعل ــه شــماره 6530099549 و کارت دانشــجویی ب ــی ب کارت مل
نیــای ویشــکائی  فرزنــد حســین در تاریــخ 1397/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 666 متعلــق بــه ظریفــه  حســنویه فرزنــد علــی در تاریــخ1399/08/01  مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2519 متعلــق بــه فهیمــه  قنبرپــور فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/07/01   ــاس در تاری ــد عب ــلیمانزاده  فرزن ــه حمیدرضــا س ــق ب ــه شــماره 0062579134 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0045995877 متعلــق بــه میــر حیــدر  شــنوی  فرزنــد میرعبــاس  در تاریــخ1399/06/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 10858 متعلــق بــه آقــای / خانــم مهــدی  کیانــی علــی آبــادی فرزنــد عزیــز مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ناصــر در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود  ــه مهــدی  اســتاجی  فرزن ــه شــماره 4870196522 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/01/01   ــا در تاری ــد رض ــی  فرزن ــده  معجم ــرا وحی ــه زه ــق ب ــماره 0930606930 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0010280669 متعلــق بــه امیــر بیــگ دلــی خــواه  فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ1399/08/09  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/01   ــد مصییــب در تاری ــی  فرزن ــه جــواد  عیســی خان ــق ب ــه شــماره 5389278224 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0150416660 متعلــق بــه حســین مختــار جوزانــی فرزنــد اســمعیل در تاریــخ1399/06/13  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2110

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 6479320824 و کارت ماشــین بــه شــماره 35ج624ایــران30 و بیمــه نامــه ماشــین بــه 
شــماره 35ج624ایــران 30 و کارت ســوخت بــه شــماره 35ج624ایــران 30 متعلــق بــه قاســم عســگری فرزنــد علــی 

اکبر در تاریخ 1399/08/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 0016706080 و کارت ســوخت بــه شــماره 0016706080 و کارت عابــر بانــک بــه 
شــماره دوعــدد0016706080 متعلــق بــه حجــت رمضانــی فرزنــد قربــان در تاریــخ 1399/08/11 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/07/01   ــد در تاری ــد محم ــرد فرزن ــی ف ــعیده رحیم ــه س ــق ب ــماره 5920027258 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0065540638 متعلــق بــه شــهین محمــدی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 6019558665 متعلــق بــه منتظــر جهانگیــری مرادلو فرزنــد مــدد در تاریــخ 1399/04/01مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0670944904 متعلــق بــه محســن کمالــی فرزنــد حســنعلی در تاریــخ 1399/03/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2301

شناســنامه و کارت ملــی قدیمــی و کارت پایــان خدمــت و کارت عابربانــک ملــت و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 
ملــی 2110210184 ، تاریــخ تولــد 1369/12/11 و کارت ســوخت  کارت معاینــه فنــی و کارت ماشــین سیســتم پرایــد، 
رنگ ســفید شــیری ، مدل 1378 ، شــماره پلاک 66 س 473 ایران 59 ، شــماره شاســی S1442278150090،شــماره 
موتــور 00079769 متعلــق بــه محمــد مودتــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1399/08/17 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

فقــدان بــرگ ســبز ) بــرگ ســبز خــودرو سیســتم تراکتــور ام اف تیــپ 285 ، مــدل 1389 ، شــماره پــلاک 12 ک 365 
ایــران 63 ، شــماره شاســی J02560 ، شــماره موتــور LFW04568W بــه نــام غلامعلــی ســتوده جمســی  ( متعلــق بــه 
مهــدی کریمــی مهــر فرزنــد نصرالدیــن در تاریــخ 1397/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2120990591 شــماره شناســنامه 702 ، تاریــخ تولــد 1349/03/01 متعلــق 
بــه قدیــر جهانگیــرزاده  فرزنــد علمــدار در تاریــخ 1399/07/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 2110818451 ، تاریــخ تولــد  1378/07/16متعلــق بــه عرفــان احمــدی فرزنــد 
ابوالقاســم در تاریــخ1399/07/18  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2122871334 ، شــماره شناســنامه 58 ، تاریــخ تولــد 1364/06/30 و کارت 
عابــر بانــک ملــی متعلــق بــه علــی اکبــر اکاتــی شــهرکی  فرزنــد عبدالنبــی در تاریــخ 1399/08/05 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت  ملــی 2110354887 ، تاریــخ تولــد 1371/08/28 و کارت عابــر بانــک ملــت 
متعلــق بــه ســینا عــرب احمــدی فرزنــد نورمحمــد  )گواهینامــه پایــه 2 بــه نــام فاطمــه علــی احمــدی فرزنــد رضــا ( 

در تاریــخ 1399/08/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2121618562 ، شــماره شناســنامه 1366 ، تاریــخ تولــد 1360/04/21 و کارت 
عابــر بانــک ملــت ، ســپه ، قوامیــن  متعلــق بــه مهــدی راعــی حصــاری  فرزنــد رجــب علــی در تاریــخ 1399/08/01 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــد 1357/06/01 متعل ــخ تول ــی 2122461421 ، شــماره شناســنامه 7 ، تاری ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
بــه ســکینه معینــی فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 1399/07/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2501

کارت ملــی بــه شــماره 1130445623 متعلــق بــه محمــد  اســحاقیان درچــه  فرزنــد جعفــر در تاریــخ1399/08/12  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ 1399/06/30 مفقــود  ــد حیــدر در تاری ــی فرزن ــه علیرضــا  پیمان ــق ب ــه شــماره 1142372601 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4670020374 متعلــق بــه ســیدمحمدرحیم  دادور فرزنــد ســیدنگهدار در تاریــخ1399/08/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2502

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــادی فرزن ــف آب ــتاری نج ــم س ــرخ رحی ــه ف ــق ب ــماره 1091057842 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 4723533141 متعلــق بــه زکیــه عبدالهــی فرزنــد عبدالامیــر در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــود در تاریــخ1399/06/01   ــی فرزن ــه لیــلا چترائ ــه شــماره 1817303023 متعلــق ب گواهینامــه پایــه ســه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت تــردد شــرکت و کارت ســرویس شــرکت و کارت ملــی بــه شــماره 1092151826 متعلــق بــه حســن اخونــدی 
فرزنــد الله وردی در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1817874373 متعلــق بــه علــی باقــری فرزنــد مســیب در تاریــخ 1399/03/01 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت بــه شــماره 94ن972ایــران55 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره 4190459178 متعلــق 
بــه علــی ازادبخــت فرزنــد ایــرج در تاریــخ 1399/08/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1398/11/01   ــی در تاری ــد رمضانعل ــی فرزن ــه حمیدرضــا بهارلوی ــق ب ــه شــماره 1080214321 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ1398/08/22  مفق ــد حســن در تاری ــام محمــدی فرزن ــه اله ــق ب ــه شــماره 1080591907 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1091518777 متعلــق بــه مهــرداد مردانــی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد خدابخــش در تاریــخ1399/08/01   ــه محمدرضــا ابراهیمــی فرزن ــه شــماره 1080593241 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 1091179425 متعلــق بــه مرضیــه عادلنیــا نجــف ابــادی  فرزنــد یــدالله در تاریــخ 
 1399/08/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1080274261 متعلــق بــه عاطفــه عظیمــی فرزنــد نعمــت الله در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه حســین حبیــب اللهــی نجــف ابــادی فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1399/06/02 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی محمــد در  ــد عل ــه محمــد ایســپده فرزن ــق ب ــه شــماره 5759469657 متعل ــی ب ــه ســه و کارت مل گواهینامــه پای
تاریــخ 1399/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و شناســنامه بــه شــماره 1091267103 متعلــق بــه مصطفــی خــرازی فرزنــد حســنعلی در تاریــخ 
 1398/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه یعقــوب  پیرعلــی فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1091152756 متعلــق بــه مجیــد توکلــی فرزنــد رحمــت الله در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1398/04/06 مفق ــد حســنعلی در تاری ــی فرزن ــا کیان ــه فریب ــق ب ــه شــماره 1128935996 متعل ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1091188874 متعلــق بــه فاطمــه مهدیــه نجــف ابــادی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/08/03 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/01/05 مفق ــور در تاری ــد منص ــی فرزن ــح یزدان ــه صال ــق ب ــماره 1810666872 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503

شناســنامه  و کارت پایــان خدمــت و گذرنامــه متعلــق بــه ابراهیــم شــالو بختیــاری فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/06/18 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1399/08/12 مفق ــی در تاری ــد عل ــه احســان هاشــمی فرزن ــق ب ــماره 4133128362 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/08/16 مفق ــر در تاری ــد اصغ ــی فرزن ــن برات ــه محس ــق ب ــماره 5499754314 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1960338021 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه آرشــام بنــی فریدنــی 
فرزنــد بــرزو در تاریــخ 1399/01/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 124k1173084 ــور ــلاک 18د43/194 و شــماره شاســی 022923 و شــماره موت ــه شــماره پ ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
متعلــق بــه علــی کیانــی فرزنــد یــدالله در تاریــخ 1399/08/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1160317097 و کارت ماشــین و معاینــه فنــی و بیمــه 
نامــه ماشــین بــه شــماره شاســی S1412283271173 و شــماره موتــور M13/882860 و شــماره پلاک 43 ایــران 654 
ه 74 متعلــق بــه محمــد کوهســتانی فرزنــد عبــدالله در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

ــد محمــد در تاریــخ 1396/06/01 مفقــود  ــه پــوران شــاه محمــدی آیدغمیشــی فرزن دو عــدد ســند منــزل متعلــق ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1980034451 متعلــق بــه میعــاد ســاکی فرزنــد عبدالصمــد در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــل در تاری ــد فضی ــی فرزن ــمیرا کاظم ــه س ــق ب ــی 6639894319 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/01مفق

ــه در  ــد خیرال ــه فاطمــه صغــری رجبــی ســده فرزن ــه شــماره ملــی 1971156078 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
تاریــخ 1399/07/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2506

کارت ملــی هوشــمند گواهــی نامــه پایــه ســوم بــه شــماره 1810550769 متعلــق بــه بنیامیــن زمانــی فرزنــد عبــدالله 
در تاریخ  1399/08/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1270673653 متعلــق بــه ســعید حیــدری فرزنــد عباســعلی در تاریــخ1399/03/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1281604021 متعلــق بــه حســن حســینی فرزنــد خلیــل در تاریــخ1399/08/08  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2507

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــادی فرزن ــی کرداب ــدی زارع ــه مه ــق ب ــماره 1283992930 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
1399/08/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو ســواری هیونــدا مــدل 2009 بــه شــماره 36 ج 864 ایــران 53 و شــماره موتــور 
ــد احمــد در تاریــخ1399/08/01   ــاز مختــاری فرزن ــه بهن ــق ب 13388002193 و شــماره شاســی 49J261782 متعل

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 2127 و گواهینام ــه شــماره 1286036992 و شناســنامه ب ــی هوشــمند ب کارت مل
1286036992 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 36 ج 864ایــران 53 و عابربانــک ملت.ملی.مسکن.پارســیان متعلــق 
بــه مجتبــی دهقانــی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1398/08/18   ــاض در تاری ــد ری ــه فاطمــه چــراخ فرزن ــق ب ــه شــماره 1277563837 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1290299307 و کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو ســواری پرایــد مــدل 1386  بــه 
شــماره 66 ق 283 ایــران 13 و کارت موتورســیکلت پــرواز مــدل 1394 بــه شــماره 631/26788 متعلــق بــه اکبــر زارع 

بهــرام ابــادی فرزنــد اکبــر در تاریــخ  1399/08/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1293222895 متعلــق بــه مهــدی عجمــی بختیارونــد فرزنــد رضــا قلــی در تاریــخ 
1399/07/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــاری فرزن ــزدی مخت ــر ی ــه هاج ــق ب ــماره 1270105280 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/18مفق

ــخ1399/07/25   ــرز در تاری ــد فرام ــه قاســم پناهــی فرزن ــق ب ــه شــماره 4660127796 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه فاطمــه  ــق ب ــه شــماره 1274140110 متعل ــه شــماره 1274140110 و شناســنامه ب ــد ب ــی جدی رســید کارت مل
روشــندل فرزنــد صــادق در تاریــخ 1399/07/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/06/17   ــاس در تاری ــد عب ــالاور فرزن ــرا ب ــه زه ــق ب ــماره 0386138311 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1282832662 متعلــق بــه طاهــره فــلاح فرزنــد جمشــید در تاریــخ1399/08/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1281876410 متعلــق بــه مهــدی علــی پــور فرزنــد فریــدون در تاریــخ 1399/08/03 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5100112123 و شناســنامه بــه شــماره 5100112123 متعلــق بــه فریــدون پریــش 
فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ1399/05/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی باق ــد عل ــر زاده فرزن ــکیبا طاه ــه ش ــق ب ــماره 4621573438 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/07/17 مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4610604991 متعلــق بــه شــکیلا نظــری زاده فرزنــد حمیــد در تاریــخ 17/07/1399 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1626 متعلــق بــه زهــرا اکبــری جبلــی بــه شــماره ملــی 1286991463 فرزنــد بمــان در تاریــخ 
20/07/1399 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1229676074 و شناســنامه بــه شــماره 186 متعلــق بــه صــادق روشــندل فرزنــد 
امیــن الــه در تاریــخ 1399/07/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1293555053 و کارت ماشــین کامیــون بنــز1921 مــدل 1356 بــه شــماره  82 ع 
798 ایــران 43 و کارت ماشــین ســواری پرایــد بــه شــماره 78 ب 958 ایــران 53 متعلــق بــه علیرضــا عــرب ســلطانی 

کلرتانــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1399/06/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــل در تاری ــد ابوالفض ــرد فرزن ــارکی ف ــان فش ــه عرف ــق ب ــماره 1274005418 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/08/01مفق

ــخ  ــی در تاری ــد قدمعل ــی فرزن ــی کوجان ــمیرا حاتم ــه س ــق ب ــماره 1142325008 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/08/05مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1190077736 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1190077736 و کارت ســوخت 
خــودرو ســواری پرایــد پرایــد 131 مــدل 1391 بــه شــماره 56 ب 217 ایــران 67 و کارت نظامــی بــه شــماره ملــی 
1190077736 متعلــق بــه علــی خســروی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1399/08/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1272162206 متعلــق بــه امیــر برهانــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/07/17 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 111 متعلــق بــه فخرالزمــان کریمــی اردســتانی بــه شــماره ملــی 1284477509  فرزنــد علــی 
در تاریــخ1399/08/09  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1289423393 و کارت ماشــین  ــه دو ب ــه شــماره 1289423393 و گواهینامــه پای کارت ملــی هوشــمند ب
و کارت ســوخت خــودرو ســواری هایمــا مــدل 1396 بــه شــماره 23 د 384 ایــران 53 متعلــق بــه هورشــاد اعتــزازی 

فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1399/08/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1288366159 متعلــق بــه احســان یــزدی فرزنــد محســن در تاریــخ1399/08/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1282322516 متعلــق بــه الهــه هرمــزان فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/06/17 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو ملــی بــه شــماره 1293332641 متعلــق بــه عرفــان مســائلی فرزنــد علــی در تاریــخ1399/08/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1285054172 متعلــق بــه محمــد باقــر حقیقــی پــوده فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 
 1399/07/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1150180226 متعلــق بــه شــکیبا محمدصالحــی دارانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1399/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــد حمی ــته فرزن ــن وارس ــه محس ــق ب ــماره 1272482448 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/11مفق

ــخ  ــر در تاری ــد ناص ــی فرزن ــدی کرچ ــوان احم ــه رض ــق ب ــماره 4689312788 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/01مفق

ــخ  ــرالله در تاری ــد ام ــوی فرزن ــلیمانی دهن ــر س ــه ناص ــق ب ــماره 1273369793 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/02/17مفق

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــب دعائ ــین طی ــه حس ــق ب ــماره 1286405181 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/03مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4133250982 متعلــق بــه مهــدی بیرانونــدزاده فرزنــد میرولــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/01مفق

شناســنامه بــه شــماره 1273756630 متعلــق بــه فاطمــه شــاه ســنایی گنیرانــی فرزند محســن در تاریــخ 1399/08/17 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاپور در تاری ــد ش ــی فرزن ــدری کندای ــلان حی ــای ارس ــه آق ــق ب ــماره 1960228110 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/05/10مفق
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کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 6439682598 و کارت خــودرو وکارت ســوخت خــودرو بــه شــماره 
پــلاک 459/36س37 متعلــق بــه ایــوب  ضــروری فرزنــد کمالدیــن  در تاریــخ 1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــر فرزن ــین  آب ب ــه امیرحس ــق ب ــی 0922971684 متعل ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/01/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 3131414553 متعلــق بــه علیمــراد برازنــده فرزنــد مــراد در تاریــخ 1399/08/08 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســه وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0922306699 و کارت و بیمــه نامــه و کارت 
ســوخت خــودرو پرایــد مــدل1394 بــه شــماره پــلاک 377/36ج51 و کارت ســوخت وبیمــه نامــه موتــور بــه شــماره 
پــلاک777/85929 متعلــق بــه علــی  قربانــی گازار  فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 0924321075 متعلــق بــه فاطمه عســگری پــور  فرزنــد ذوالفقــار  در تاریــخ 1399/07/16 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0924796571 متعلــق بــه محمــد  زارعی  فرزنــد رمضانعلــی  در تاریــخ 1399/08/11 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0942408391 متعلــق بــه علــی محمــد  جــوادی  فرزنــد غلامرضــا  در تاریــخ1398/12/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 5739625963 متعلــق بــه لیــلا کریم آبــادی  فرزنــد غلامحســین  در تاریــخ 1399/07/16 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6359761793 متعلــق بــه محســن  رمضانــی باجگیــران  فرزنــد عزیــزالله  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/03/01مفق

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0920573339 متعلــق بــه سیدمســعود ســعادتی فدیهــه فرزنــد ســیدرضا در 
تاریــخ1398/11/05  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ1399/07/10  مفق ــد احــد  در تاری ــه ســجاد  ســیاحی  فرزن ــق ب ــه شــماره 0924741600 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/07/06 مفق ــی  در تاری ــد عل ــی فرزن ــی  بابای ــه یحی ــق ب ــماره 0870494686 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 0910141711 ودفترچــه نیروهــای مســلح بــه شــماره3532436187 متعلــق 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ1399/08/17  مفقــود گردی ــد مرتضــی  در تاری ــی  فرزن ــه محمدرضــا مقنــی نوقاب ب

مــی باشــد.

شناســنامه و کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره 0924935715 متعلــق بــه محمــد  زارع  فرزنــد عبــاس  در 
تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران 74  ــلاک  39 و 426 ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــین و کارت س ــماره 0924677996 و کارت ماش ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/08/17 مفق ــد سیدابوالحســن  در تاری ــی  فرزن ــیدعلی  رفاه ــه س ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.
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گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 0945230230 متعلــق بــه آقــای کــورش علــی پورابوخیلــی فرزنــد یعقــوب در 
تاریخ1399/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0910102831 متعلــق بــه آقــای مهــدی عظیمــی کاخکــی فرزند ســیدعبدالعظیم 
در تاریــخ 1399/08/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0942825551 متعلــق بــه خانــم بــی بــی فرزانــه فاضــل زاده فرزنــد ســیدعلی 
در تاریــخ 1399/08/08مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0945045085 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0945045085 متعلــق 
بــه آقــای حســین اســماعیل زاده مقــدم  فرزنــد اســماعیل و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 771 _ 66971 و کارت 
موتــور بــه شــماره پــلاک 771 _ 66971 و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره پــلاک 771 _ 66971 متعلــق بــه 

آقــای محمدهاشــمی در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0924092548 متعلــق بــه خانــم زینــب  رحیمیــان حقدوســت فرزنــد امیــر در 
تاریــخ 1399/05/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  0943699576   متعلــق بــه خانــم معصومــه فتحــی طرقبــه فرزنــد   علــی اکبــر 
در تاریــخ1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــه شــماره شناســنامه 0925232394 متعل ــه شــماره ملــی 0925232394 و شناســنامه ب ــی هوشــمند ب کارت مل
بــه آقــای محمدجــواد روشــنی فرزنــد جمشــید در تاریــخ1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی 

باشــد.

ــلاک 773_44932 و   کارت  ــه شــماره پ ــی 6309560247 و کارت ســوخت ب ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
ــخ  ــن در   تاری ــد حس ــه فرزن ــی جلیس ــن یزدان ــای محس ــه آق ــق ب ــلاک 773_44932 متعل ــماره پ ــه ش ــور ب موت

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/07/15مفق

ــه  ــی0942986547 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی 0942986547 و کارت پای ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
پایــه دو بــه شــماره ملــی 0942986547 و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره ملــی 0942986547 و کارت ماشــین 
ــه  ــه نام ــران 12 و بیم ــلاک 37 ق 376 ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــران 12 و کارت س ــلاک 37 ق 376 ای ــماره پ ــه ش ب
ماشــین بــه شــماره پــلاک 37 ق 376 ایــران 12 متعلــق بــه آقــای حجــت عزیــزی نامقــی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 

1399/08/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــور در تاری ــد منص ــی فرزن ــن باش ــا می ــای علیرض ــه آق ــق ب ــی 3873493871 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/08/10مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0937708712 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0937708712 متعلــق 
بــه آقــای اســماعیل  پلویــان جاغــرق فرزنــد عبــاس در تاریــخ1399/08/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0942377222 متعلــق بــه خانــم نیــره  ظریفیــان طاهــری فرزنــد میــرزا حســن 
در تاریــخ1399/08/12  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0944827144 و شناســنامه بــه شــماره ملــی 0944827144 متعلــق بــه خانــم صفــورا 
رشــیدی گیفــان فرزنــد عبــاس در تاریــخ   1399/08/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط    مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0048435287 متعلــق بــه خانــم ناهیــد ســلمانی فرزنــد حســینقلی در تاریــخ 
1399/06/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0922354669 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0922354669 متعلــق 
بــه آقــای فربــد ســورمه فرزنــد مرتضــی در تاریــخ1399/07/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2701

کارت ملــی بــه شــماره 1531243754 متعلــق بــه ســیف الــه ملکــی بالســینی فرزنــد یدالــه در تاریــخ1399/08/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2801

شناســنامه بــه شــماره 141 متعلــق بــه مســعود حســین پورسارســری  فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/07/18 مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2219593630 متعلــق بــه زهــرا  خــادم فرزنــد مصطفــی در تاریــخ1399/08/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه شــماره 2219166155  ــت  ب ــان خدم ــه و کارت پای ــه س ــه پای ــه شــماره 2219166155 و گواهینام ــی ب کارت مل
ــور 3170416 و  ــماره موت ــی S1482288307785،ش ــماره شاس ــران82 ، ش ــماره 162ط36ای ــه ش ــین ب و کارت ماش
معاینــه فنــی متعلــق بــه مجیــد  تقــوی فرزنــد امیدعلــی در تاریــخ 1399/08/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

2807

ــخ  ــار در تاری ــد مخت ــی فرزن ــوخته کلائ ــت صفرژورس ــه مرحم ــق ب ــماره 2160693723 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/05/30مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2161344161 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * متعلــق بــه مظاهــر  شــیر دل کاســگری 
فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2150215934 متعلــق بــه طــه اســمعیل نیــا قــرا فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ابراهیــم در تاریــخ1399/02/01   ــه محمــد مهــدی یدالهــی فرزن ــق ب ــه شــماره 2162515490 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/06/22   ــد اســمعیل در تاری ــر فرزن ــی خطی ــه خلیــل رضائ ــق ب ــه شــماره 2162312263 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2901

ــخ  ــینعلی در تاری ــد حس ــرادی فرزن ــی م ــه عل ــق ب ــماره 842ج25 /10 متعل ــه ش ــین ب ــه و کارت ماش ــه نام بیم
 1399/04/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/05/05   ــن  در تاری ــلام حس ــد غ ــکانی فرزن ــر مش ــه ناص ــق ب ــماره 1050143841 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــان خدمــت ب ــه شــماره 6038957871 و کارت پای ــه دو ب ــه شــماره 6038957871 و گواهینامــه پای کارت ملــی ب
شــماره 6038957871 و کارت موتــور بــه شــماره 53621/131 متعلــق بــه نعمــت الــه حاجیلــو فرزنــد احمــد در تاریــخ 

 1399/03/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0034494693 متعلــق بــه مهیــن گلبــاز فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3979144844 متعلــق بــه منوچهــر افشــاری فرزنــد عربعلــی در تاریــخ 1399/05/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0054908825 و ســندکمپانی پــژو مــدل1388 و بیمــه نامــه و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک  
696ت83 /33  وشــماره شاســی  NAAB31AA5AH096254 متعلــق بــه ســیدحمیدرضا مصطفــوی فرزنــد سیدحســین 

در تاریــخ 1397/01/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0054908825 و ســندکمپانی پــژو مــدل1388 و بیمــه نامــه و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک  
696ت83 /33  وشــماره شاســی  NAAB31AA5AH096254 متعلــق بــه ســیدحمیدرضا مصطفــوی فرزنــد سیدحســین 

در تاریــخ 1397/01/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1398/12/01   ــه در تاری ــیف ال ــد س ــری فرزن ــم جعف ــه ابوالقاس ــق ب ــماره 1262840635 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 51 ص 348  ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه و کارت ســوخت و بیمــه نامــه ماشــین  و کارت ماشــین ب
ایــران 66 و گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره 0082405220 متعلــق بــه حســین 

مشــهدی فراهانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1399/08/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0016513134 وکارت ســوخت و کارت هوشــمندراننده  و کارت ماشــین بــه شــماره 833ن76 
ایــران 11 متعلــق بــه مصطفــی شــاهینی فرزنــد مرادعلــی در تاریــخ 1399/07/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد غــلام حســین در تاری ــر فرزن ــرا مشــکین مه ــه زه ــق ب ــه شــماره 4476/97554 متعل ــزل ب ــت من اســناد مالکی
 1399/08/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــد فرزن ــجاع وحی ــین ش ــه حس ــق ب ــماره 42991/4476 متعل ــه ش ــزل  ب ــت من ــناد مالکی اس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/08/07مفق

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــد فرزن ــجاع وحی ــن میرش ــه حس ــق ب ــماره 4476/97554  متعل ــه ش ــزل ب ــت من ــند مالکی س
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/08/07مفقــود گردی

ــه وکارت هوشــمندراننده و کارت هوشــمندخودرو وکارت ســوخت  ــه شــماره 0051124092 وبیمــه نام ــی ب کارت مل
و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0051124092 و کارت ماشــین بــه شــماره 391ص72 /20 متعلــق بــه محمودرضــا 

منتظــری ســانیجی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 1399/08/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/08/01 مفقــود  ــی در تاری ــد عل ــه محمــد رســتمعلی فرزن ــق ب ــه شــماره 0018721354 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در تاریــخ 1399/08/05 مفقــود  ــور فرزن ــه علــی محمودپ ــه شــماره 0012265780 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه و کارت ملــی بــه شــماره 3256820204 و کارت ماشــین بــه شــماره 457ی87 / 66 و کارت پایــان خدمــت 
بــه شــماره 3256820204 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 3256820204 متعلــق بــه رامیــن مرادیــان فرزنــد علــی 

در تاریــخ 1399/07/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/04/01 مفق ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــعید گنج ــه س ــق ب ــماره 1540148981 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه موتــور ســیکلت و کارت موتــور و کارت ســوخت بــه شــماره 65781ایــران134 و کارت هوشــمند خــودرو 
وکارت ملــی بــه شــماره 0021029482 متعلــق بــه پوریــا پناهنــده قاســم قشــلاقی فرزند علــی در تاریــخ 1399/08/15 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره 223ت28ایــران 33 و کارت هوشــمند راننــده  و کارت 
هوشــمند خــودرو و گواهینامــه پایــه دوو کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره 0066774233 و شناســنامه 
بــه شــماره 1322 متعلــق بــه مهــدی  حــق وردی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/08/05 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 3256203221 متعلــق بــه بیــژن قــادری مقــدم فرزنــد صفــر در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد فاضــل در تاریــخ1399/06/01   ــه رامیــن فرجــی شــیویاری فرزن ــه شــماره 0082880719 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0014521997 متعلــق بــه مرجانــه  مــرادی فرزنــد مســعود در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ  1399/05/11مفق ــه در تاری ــت ال ــد هدای ــر فرزن ــن جوهرگی ــه محس ــق ب ــماره 7925 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0068381808 متعلــق بــه ســمیه عبــادی مقــدم فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ1399/08/08  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0025260189 متعلــق بــه فرانــک حاجی خــداوردی خان فرزنــد بهــرام در تاریــخ 1399/07/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/08/01 مفقــود  ــی در تاری ــد عل ــه فاطمــه اســماعیلی فرزن ــق ب ــه شــماره 1651413347 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0076100200 متعلــق بــه ســید علــی خاتمــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/08/08 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره 661ی94ایــران20 و کارت هوشــمند راننــده و کارت 
ــان خدمــت وکارت نظامــی وکارت ایثارگــری وکارت ترددنزاجــا  ــه ســه و کارت پای هوشــمند خــودرو و گواهینامــه پای
ــد مرادعلــی در تاریــخ1399/08/01   ــادری فــر فرزن ــه ن ــی ال ــه ول ــه شــماره 4189720925 متعلــق ب و کارت ملــی ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1531607934 متعلــق بــه هدایــت الله محبــی فرزنــد اذن الله در تاریــخ1399/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 5371 وگواهینامــه موتــور ســیکلت و کارت ملــی بــه شــماره 0054621161 متعلــق بــه کامــران 
آقاعبدالرحیــم فرزنــد عبــاس در تاریــخ1393/09/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم در تاری ــد کاظ ــی فرزن ــزه کرم ــه فائ ــق ب ــماره 0019262930 متعل ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/08/03مفقــود گردی

ــماره  ــه ش ــوخت ب ــماره 0075620073 و کارت س ــه ش ــی ب ــت و کارت مل ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای گواهینام
637ص55ایــران47 متعلــق بــه آقــای جــواد دارســتانی فراهانــی فرزنــد غــلام عبــاس مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

2902

ــه و  ــور و گواهینام ــران267ن99 و کارت موت ــلاک 11ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــه نام ــوخت و بیم ــین و کارت س کارت ماش
دفترچــه بیمــه  بــه شــماره 0057627932 متعلــق بــه علیرضــا  امینــی  فرزنــد خداویــردی  در تاریــخ1399/08/07  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســندملکی بــه پــلاک اصلــی 4731و پــلاک فرعــی 27508 بــه شــماره 0053230469 متعلــق بــه محمدرضــا  رضــا 
یــزدی  فرزنــد منوچهــر  در تاریــخ1399/08/11  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه نســرین   ــق ب ــی 0052066061 متعل ــه شــماره مل ــی 27508 ب ــلاک فرع ــی 4731 و پ ــلاک اصل ــه پ ســندملکی ب
حــاج منصــور تفرشــی  فرزنــد مهــدی  در تاریــخ 1399/08/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1398/07/01 مفق ــر در تاری ــد کبی ــری  فرزن ــدی  نظ ــه مه ــق ب ــماره 0010097961 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت نظامــی و کارت هوشــمند خــودرو و کارت هوشــمند راننــده و کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره 
ــده و از درجــه  ــخ 1399/08/10 مفقــود گردی ــد اســلام  در تاری ــه رمضــان  محمــدی  فرزن ــق ب 0049312197 متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0068584652 متعلــق بــه رضــا  حمــزه پــور  فرزنــد خســرو  در تاریــخ 1399/05/28 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا  در تاری ــلطان آق ــد س ــریف  فرزن ــی ش ــدالله  عبدالله ــه عب ــق ب ــماره 0053202503 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/05/01مفق

ــه  ــق ب ــماره 0049104381 متعل ــه ش ــرو  ب ــازی و کارت مت ــک و کارت جانب ــره چ ــه و 7 فق ــی و گواهینام کارت مل
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/07/15 مفق ــد محمدحســن  در تاری ــژاد  فرزن ــه وردی ن اســماعیل  رکــن ال

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0071936904 متعلــق بــه بهمــن  اکبرپــور درابــی  فرزنــد صاحبعلــی  در تاریــخ 1399/05/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد کمندعل ــوری  فرزن ــول  میرآخ ــه بت ــق ب ــماره 5098842794 متعل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس کارت مل
 1399/08/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ســوخت بــه شــماره 0063311755 متعلــق بــه حســین  ترابــی  فرزنــد الــه وردی  در 
تاریــخ 1399/08/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 3991717158 متعلــق بــه محمدمنصــور  جعفرمقــدم  فرزند اســفندیار  در تاریــخ 1398/12/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و ســندموبایل و عقدنامــه و کپــی ســندمغازه بــه شــماره 4579324404 متعلــق بــه فرزانــه  
مختاریــان  فرزنــد محمدتقــی  در تاریــخ 1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت گواهینامــه بــه شــماره 0067957706 متعلــق بــه مهــدی  روزه دار  فرزنــد احــد  در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــروز در تاری ــد به ــی  فرزن ــلاح کلاک ــرام  ف ــه به ــق ب ــماره 5170105908 متعل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/03/16 مفق

ــی   ــه  محمــدزاده هدایت ــب ال ــه حبی ــق ب ــه شــماره 0066342910 متعل ــور ســیکلت ب ــه موت ــی و گواهینام کارت مل
فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0055535909 متعلــق بــه زهــرا  امامــی  فرزنــد احمدعلــی در تاریــخ 1399/07/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0022950656 متعلــق بــه محمــد  نصرالهــی  فرزنــد ســعید  در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 3781387852 متعلــق بــه رضــا  حاجمنــد  فرزنــد محمــد 
در تاریــخ 1399/04/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1395/01/01 مفق ــروز در تاری ــد به ــی فرزن ــران تجلای ــه مه ــق ب ــماره 0480693560 متعل ــه ش ــه ب گواهینام
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0023516917 متعلــق بــه محمدصــادق رســولخانی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــر فرزن ــادمانی بصی ــد ش ــه محم ــق ب ــماره 0065169956 متعل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1398/03/15مفقــود گردی

ــه یعقــوب صالحــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/03/02 مفقــود  کارت ملــی بــه شــماره 0076312755 متعلــق ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــرداد حکمــت فرزن ــه مه ــق ب ــه شــماره 0925420778 متعل ــن ب ــت اوکرای ــه و دفترچــه اقام ــنامه و گذرنام شناس
ســیروس در تاریــخ 1399/07/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــپه  ب ــک س ــک بان ــته چ ــن و دس ــت اوکرای ــده و کارت اقام ــل ش ــه باط ــه و گذرنام ــنامه و گذرنام شناس
1650166885 متعلــق بــه ســکینه منفــرد در تاریــخ1399/07/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

شناســنامه و کارت پایــان خدمــت و دســته چــک بانــک ســپه بــه شــماره 1377290174 متعلــق بــه ســیروس حکمــت 
فرزنــد وهــب در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت بــرگ ســبز و ســندکمپانی و ســند ماشــین بــه شــماره 0060070587 متعلــق بــه حســین صیــدی فرزنــد علــی 
اعظــم در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و کارت نظامــی بازنشســتگی ناجــا بــه شــماره 0070907404 متعلــق بــه حمیــده  حمیــدی 
فرزنــد قاســم در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0048028177 متعلــق بــه اصغــر  حســنلو  فرزنــد اکبــر  در تاریــخ1399/08/02  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2669679625 متعلــق بــه محمدحســین  رفاهتــی زیبــاء فرزند احدالــه  در تاریــخ 1398/06/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی قدیمــی و رســید کارت ملــی جدیــد و شناســنامه بــه شــماره 0021719233 متعلــق بــه امیــد  احســانی 
مجــد  فرزنــد حســین  در تاریــخ1399/08/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت نظامــی و ایثارگــری  بــه شــماره 5709229482 متعلــق بــه حســن  کامیــاب  فرزنــد غلامحســین  
در تاریــخ 1399/03/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره شاس ــور 0200NBY000143 و ش ــماره موت ــران88644 و ش ــلاک 323ای ــماره پ ــه ش ــور ب ــندکمپانی موت س
NBYGGAJHJJ1B00141  بــه شــماره 0411341413 متعلــق بــه پریســا  جعفــری صوفلــو  فرزنــد صبرالــه  در تاریــخ 

 1398/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره شاس ــور 0200NBY000143 و ش ــماره موت ــران88644 و ش ــلاک 323ای ــماره پ ــه ش ــور ب ــبز موت ــرگ س ب
NBYGGAJHJJ1B00141  بــه شــماره 0411341413 متعلــق بــه پریســا  جعفــری صوفلــو  فرزنــد صبرالــه  در تاریــخ 

 1398/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت نظامــی بــه شــماره 1818059045 متعلــق بــه قاســم علــی فلاحیــان  فرزنــد عبدالــه  در تاریــخ 
 1399/07/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و گذرنامــه خارجــی بــه شــماره 0035519800 متعلــق بــه زهــرا  هاشــمی گیــلاردی فرزنــد 
ســیدمهدی  در تاریــخ 1399/07/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0063804794 متعلــق بــه محمــد  رحیمــی  فرزنــد کریــم  در تاریــخ1397/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 2790907455 متعلــق بــه الهــه  مهدیپــور  فرزنــد علــی  در تاریــخ1399/08/09  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 4889953892 متعلــق بــه حمیــد  عــرب  فرزنــد محمــد  در تاریــخ1399/08/13  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1292783044 متعلــق بــه هــدی  بوداغــی  فرزنــد رمضــان  در تاریــخ 1399/02/04 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1990187935 متعلــق بــه نــدا  پــاک ســیرت  فرزنــد حســین  در تاریــخ  1399/07/19مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/07/02   ــد حســین  در تاری ــاهی  فرزن ــر  خسروش ــه جعف ــق ب ــماره 0491474350 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمه نامه به شــماره پلاک33ایران697ب63  
بــه شــماره 0014207869 متعلــق بــه مهــدی  قاســمی ورجانــی  فرزنــد رضــا در تاریــخ  1399/07/24مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/07/01 مفق ــدون  در تاری ــد فری ــاز فرزن ــا باغچق ــه هم ــق ب ــماره 0150455607 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره پلاک22ایــران671ب22 و گواهینامه به شــماره 1461378710 
متعلــق بــه قــادر  احــدزاده  فرزنــد احــد در تاریــخ 1399/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0074790196 متعلــق بــه فریبــا  اوســیوندچهارمحالی  فرزنــد امیدعلــی در تاریــخ 1399/07/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســندملکی بــه شــماره فرعــی 54727و شــمار ثبــت 625818 بــه شــماره 2948810000 متعلــق بــه عابدیــن بهــاری 
فرزنــد شــمس الله در تاریــخ 1399/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور و بــرگ ســبز و بیمــه نامــه بــه شــماره پــلاک 129ایــران45631 و شــماره شاســی 9439698 و شــماره 
موتــور 12950 بــه شــماره 4199687629 متعلــق بــه مهــدی  غلامــی زاده  فرزنــد پاپاعلــی در تاریــخ1399/07/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــم   ــه مری ــق ب ــه شــماره 0056011598 متعل ــران593م19  ب ــلاک 88ای ــه شــماره پ ــی ب ــه فن کارت ماشــین و معاین
پورمحمــدی  فرزنــد هوشــنگ  در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2903

ــخ  ــی در تاری ــد غلامعل ــی فرزن ــر نجف ــی اصغ ــه عل ــق ب ــماره 6479680626 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش "کارت مل
 1399/08/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت گواهینامــه پایــه2 بــه شــماره 1370836961متعلــق بــه کرامــت علیــاری فرزند اســمعیل  درتاریــخ 1399/07/01 
مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ."

"کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0017627265 متعلــق بــه محمــود پورمــرادی فرزنــد جــواد در تاریــخ1398/08/24  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره شاســی NAS411100D1229532وشــماره  ــران 44 ب ــه شــماره پــلاک 28س484 ای برگــه ســبز خــودرو ب
موتــور 4849301 درتاریــخ 1397/08/01 مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد."

شناســنامه وکارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره 0015728978 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0015728978 متعلــق 
بــه محمــد کاظمــی فرزنــد اســلام در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1361401915 متعلــق بــه ابوالفضــل ابیضــی فرزنــد نقدعلــی در 
تاریــخ 1399/05/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران  ــماره 11558ای ــه ش ــور ب ــماره 3310245764 وکارت موت ــه ش ــایرموارد  ب ــمند وس ــی هوش ــنامه وکارت مل شناس
141متعلــق بــه میثــم قــادری فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

"کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3950461507 متعلــق بــه کیمیــا ســیف فرزنــد محســن در تاریــخ1399/07/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0073163791  متعلــق بــه شــیوا نــوروز علی  فرزنــد فریــدون درتاریــخ 1399/06/01 
مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ."

شناســنامه وکارت پایــان خدمــت وســند ملــک ومهــر نظــام مهندســی ومــدارک تحصیلــی دانشــگاه تــا لیســانس  بــه 
شــماره 0323522823 متعلــق بــه حســام جعفــری فرزنــد حســن  در تاریــخ 1399/08/03 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره  ملــی 5629786873 بــه شــماره شناســنامه 116  متعلــق بــه علــی اقائــی فــر فرزنــد 
غلامحســین در تاریــخ 1399/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2909

کارت ملــی بــه شــماره 1582225982 متعلــق بــه مرضیــه امیرپورهرزنــق فرزنــد رحیــم در تاریــخ 1399/07/10 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــام فرزن ــه مــدرس پی ــق ب ــی متعل ــک تجــارت و مل ــک بان ــر بان ــه شــماره 4240154103 و کارت عاب ــی ب کارت مل
گــودرز در تاریــخ 1399/07/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4011

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  ملــی  3720775739 متعلــق بــه هاویــار خســروی فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ 
1399/07/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک  83د293ایــران51 متعلــق بــه آکــو حــلاج دار فرزنــد انــور در تاریــخ 1399/07/25 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 3830046790 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 3830046790 و گواهینامــه پایــه ســه 
متعلــق بــه پرویــز کمانگــر فرزنــد فایــق در تاریــخ 1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــت  و گواهینام ــان خدم ــی 3732376796 و کارت پای ــماره  مل ــه ش ــنامه ب شناس
3732376796 متعلــق بــه محمدرضــا دیانــت فرزنــد محمدعزیــز در تاریــخ 1399/06/10 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــماره 3733141091 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی 3733141091 و کارت پای ــماره مل ــه ش ــی هوشــمند ب کارت مل
بــه شــورش رشــیدی فرزنــد فیــض الــه در تاریــخ 1399/07/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2003
شناســنامه بــه شــماره 1190 و کارت ملــی بــه شــماره 0041692780 متعلــق بــه ســهیلا حــاج ملــک زنجانــی فرزنــد 

محمد علی در تاریخ 1398/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1399/08/20

شماره : 946
قیمتبلیتهواپیماکاهشمییابد

رییس سازمان هواپیمایی گفت: در نشست مشترک با اعضای کمیسیون عمران 
مقرر شد که سازمان هواپیمایی نشستی را برای آنالیز هزینه های ایرلاین ها برگزار 
کرده تا پس از آن، شورای عالی هواپیمایی نرخ نامه جدید را اعلام رسمی کند. ان 

شاءالله قیمت کنونی بلیت هواپیما کاهش خواهد یافت.
 تورج دهقانی زنگنه رئیس سازمان هواپیمایی کشور با اشاره به برگزاری نشست 
مشــترک با اعضای کمیسیون عمران مجلس، رئیس و دبیر انجمن صنفی دفاتر 
خدمات مســافرتی، معاون سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان و 
روسای شرکت های هواپیمایی، گفت: در نشست امروز موضوع افزایش قیمت بلیط 
هواپیما مورد بحث و بررسی قرار گرفت و دغدغه های نمایندگان مجلس در این 
رابطه اســتماع شــد. معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در نشست امروز مقرر 
شد که سازمان هواپیمایی نشستی را برای بررسی و آنالیز هزینه های ایرلاین ها 
و قیمت های درخواستی آن ها برگزار کند تا پس از آن، شورای عالی هواپیمایی 
نرخ نامه جدید پروازهای هوایی را اعلام رسمی کند. ان شاءالله قیمت کنونی بلیط 

هواپیما کاهش خواهد یافت.

جزئیاتارائهکارتاعتباریبهمشمولانسهامعدالت
معاون فناوری و توسعه نوآوری شرکت سپرده گذاری مرکزی جزئیات ارائه کارت 
اعتباری به مشمولان سهام عدالت را اعلام کرد. علیرضا ماهیار با بیان این که اکثر 
صاحبان ســهام عدالت از اقشار آسیب پذیر جامعه هستند، اظهار کرد: هدف مهیا 
کردن فرصتی برای نگهداری این سهام در عین برخورداری از منافع آن و جلوگیری 
از فروش زودهنگام سهام عدالت برای مشمولان است. وی ادامه داد: به همین دلیل 
طرح ارائهی کارت اعتباری به مشمولان سهام عدالت پیش بینی شد. طراحی این 
برنامه ریزی بر مبنای ارتباط بین بازار پول و بازار سرمایه  است و سعی شده همه 

مراحل و ابعاد حقوقی آن به طور کامل دیده شود.
معاون فناوری و توسعه نوآوری شرکت سپرده گذاری مرکزی با تاکید بر این که 
در مدل سنتی فرد باید به مجموعه سپرده گذاری مرکزی مراجعه و سهام خود را 
وثیقه می کرد، اظهار کرد: اما برای سهام عدالت سازوکار کاملا الکترونیکی و برخط 
دیده شــده و فرد یا وثیقه گذار از طریق درگاه الکترونیک بانک ها درخواست خود 
را ارســال می کند و پس از آن سرویس ها و تبادلات اطلاعاتی بین شرکت سپرده  

گذاری مرکزی و بانک ها برقرار می شود.

 جاوید صفرنژاد  -   ایده روز| سخنگوی 
شــورای نگهبان از بررسی جزء به جزء منابع 
مالی درنظر گرفته شــده برای طرح پرداخت 
یارانه کالاهای اساســی در این شورا خبر داد 
وگفت: اگر این منابع قابل تحقق نباشد، طرح 
»رد« خواهد شد.  عباسعلی کدخدایی درباره 
نحوه مواجهه شــورای نگهبان با مصوبه اخیر 
مجلس در خصوص الــزام دولت به پرداخت 
یارانه کالاهای اساسی و احتمال رد یا تأیید آن 
از منظر حقوقی، اظهار داشت: اینکه مجلس به 
دنبال تصویب قوانینی است که با معیشت مردم 
مرتبط است، اقدام خوبی است و ما اصل این 
ایده را تأیید می کنیم؛ اما این نکته را هم باید 
توجه داشت که شورای نگهبان دو ابزار و معیار 
بیشتر ندارد؛ یکی موازین شرع و دیگری قانون 
اساسی.وی ادامه داد: طبیعتاً نمایندگان مجلس 
یا هر فردی خارج از شورای نگهبان انتظار دارند 
ما اجازه ندهیم خلاف قانون اساسی یا موازین 

شرع، مصوبه های مجلس تصویب شود.
سخنگوی شــورای نگهبان یادآور شد: تا 
کنون چند جلسه ای با نمایندگان طراح این 
طرح در شورای نگهبان برگزار کرده ایم؛ نکاتی 
که احیاناً محل ایراد بود، به آنها یادآوری شده 
است؛ مانند قانون انتخابات، وقتی این طرح ها 
در مجلس بررسی می شود، در حین مذاکرات 
و پیشنهادهای نمایندگان نیز قطعاً با تغییراتی 
روبه رو خواهد شد. وی یکی از ایرادات شورای 
نگهبان به مصوبه یارانه کالاهای اساسی مجلس 
را ایراد اصل 75 قانون اساســی عنوان کرد و 
گفت: ما در شورای نگهبان به نمایندگان تذکر 
دادیم که در برابر هزینه ثابتی که ایجاد می شود، 
درآمد ثابتی هم در نظر گرفته شود؛ به عبارت 
دیگر، محل تأمیــن اعتبار این هزینه ها، باید 
یک »منبع واقعی« باشد. ما در شورای نگهبان 
به بررســی آن ردیف تأمین اعتبار در بودجه 
می پردازیــم و میزان هزینه کــرد آن ردیف 

اعتباری تا آن تاریخ را بررسی می کنیم که آیا 
چیزی از اعتبارات آن ردیف بودجه باقی مانده 
یــا نه؟ اگر برای آن ردیف بودجه چیزی باقی 
نمانده باشد، مطمئناً با مخالفت شورای نگهبان 
مواجه خواهد شد.کدخدایی با طرح این سوال 
که آیا فروش اموال دولت، می تواند یک منبع 
واقعی باشــد یا خیر؟، افزود: باید دید منبعی 
مانند فروش اموال دولــت، می تواند تکافوی 
هزینه مصوب در این طرح )30 هزار میلیارد 

تومان( را بدهد یا نه.
وی با اشاره به مذاکرات شورای نگهبان با 
نمایندگان طراح طرح تأمین کالاهای اساسی، 
اظهــار کرد: همه این موارد باید در شــورای 
نگهبــان مورد بحث قرار گیــرد تا ببینیم آیا 
می توان به چنین مواردی »منبع واقعی« اطلاق 
کرد یا خیر؛ در حال حاضر نمی توانم نکته ای 
در این خصوص به صورت قطعی اعلام کنم؛ 

چون مصوبه هنوز برای شورای نگهبان ارسال 
نشده است. سخنگوی شورای نگهبان با بیان 
اینکه این شورا، به محض دریافت مصوبه تأمین 
کالاهای اساسی از مجلس، نظراتش را صریح 
و شــفاف اعلام می کند، بیان کرد: اگر منابع 
این طرح به گونه ای باشــد که تأمین کننده 
هزینه های طرح نباشــد یا در ردیف اعتباری، 
بــرای آن منابع، مصــرف دیگری هم در نظر 
گرفته شــده باشــد، طبیعتاً نمی تواند تأیید 
شورای نگهبان را اخذ کند. کدخدایی در پاسخ 
به این پرسش که »آیا شورای نگهبان می تواند 
به استناد استفساریه شورای نگهبان از قانون 
اساسی که مجلس نمی تواند در سرجمع قانون 
بودجــه تغییراتی ایجاد کند و هر گونه تغییر 
در قانون بودجه، نیازمند لایحه دولت است نه 
طرح نمایندگان، برای رد یا تأیید مصوبه »یارانه 
کالاهای اساسی« استناد کند؟ اظهار داشت: این 

استفساریه در دو نوبت مورد استناد قرار گرفت؛ 
یکی اواخر دهه 70 بود که شورای نگهبان اعلام 
کرده بود مجلس نمی تواند تغییرات عمده ای در 
بودجه ایجاد کند؛ مورد دیگر هم در سال های 
اخیر که موضوع به هیئت عالی حل اختلاف 
ارجاع و ســپس از شورای نگهبان درخواست 
تفســیر شد؛ شورای نگهبان هم مجدداً اعلام 
کرد که مجلس نمی تواند در مفاد قانون بودجه 
تغییری ایجاد کند که شاکله بودجه دستخوش 
دگرگونی شود. وی ادامه داد: اگر مصوبه یارانه 
کالاهای اساســی هم در این حد باشد که به 
تشخیص شورای نگهبان، رقمش به گونه ای 
است که شاکله بودجه را تغییر می دهد، طبیعتاً 
ممکن است محل ایراد از این زاویه هم باشد؛ 
فارغ از اینکه مغایر اصل 75 قانون اساسی باشد 
یا خیر. عضو حقوقدانان شورای نگهبان تصریح 
کرد: اگر تشخیص دهیم که این طرح می تواند 

در نقش متمم بودجه عمل کند، قطعاً متمم 
بودجه باید در شــکل لایحه و از سوی دولت 
ارسال شــود اما اگر متمم بودجه نباشد، باید 

منبع مالی آن از جایی تأمین شود.
نمایندگان موافق این مصوبه تا کنون سه 
جلسه با برخی اعضای شورای نگهبان جلساتی 
درباره یارانه کالاهای اساسی برگزار کرده اند و 
نکات مهم درباره منبع تأمین مالی مصوبه به 
آنها یادآوری شده است. وی خاطرنشان کرد: 
نمایندگان موافق این مصوبه تا کنون سه جلسه 
با برخی اعضای شورای نگهبان جلساتی درباره 
یارانه کالاهای اساسی برگزار کرده اند این نکات 
هم به آنها یادآوری شده است؛ مجلس، مصوبه 
را هنوز به صورت رســمی به شورای نگهبان 
ارســال نکرده است؛ اگر نکاتی که به طراحان 
این طرح گوشزد شد، در مصوبه مجلس لحاظ 
نشده باشد، شورای نگهبان مجدداً مصوبه را به 
نمایندگان بازگشت خواهد داد تا نمایندگان 
آن را اصلاح کنند. کدخدایی در پاسخ به این 
پرســش که در حال حاضر، در مصوبه یارانه 
کالاهای اساســی، اگرچه ردیف های اعتباری 
برای اجرای این طرح دیده شده، اما ردیف های 
مذکور با کسری مواجه است، آیا شورای نگهبان 
می تواند با استناد به این کسری اعتبار، از تأیید 
مصوبه مذکور خودداری کند؟، تأکید کرد: بله 
ما در شورای نگهبان به چنین مواردی هم ایراد 
می گیریم؛ مثلاً مواردی بوده که ردیف اعتبار 
در مصوبه ای لحاظ شده سپس ما در شورای 
نگهبان به بررســی آن ردیف تأمین اعتبار در 
بودجــه می پردازیم و میــزان هزینه کرد آن 
ردیف اعتباری تا آن تاریخ را بررسی می کنیم 
که آیا چیزی از اعتبارات آن ردیف بودجه باقی 
مانده یا نه؟ از دولت هم کسب اطلاع و استعلام 
می کنیم؛ اگر برای آن ردیف بودجه چیزی باقی 
نمانده باشد، مطمئناً با مخالفت شورای نگهبان 

مواجه خواهد شد.

کدخداییخبرداد؛

منابعپرداختیارانهکالاهایاساسیقابلتحققنباشد،ردمیشود

مدارکپیداشدهدرسامانهآنییاب)شناسنامه(
نامنامخانوادگینامپدرکدملی

6209**2572 حسین  محمدي  امین 
6440**2296 طهماست  پزومان  علیرضا 
0524**2372 علي  شهیمي  ارسلان 
3861**2283 جهانخش  فرخنده ابنوي  مریم 
6014**2421 حسین  دهقانیان  سعید 
1958**2296 جعفر  حسیني  مهران 
1901**2283 فرهاد  یار خدا  مرتضي 
5531**2283 محمد جواد  متین  علیرضا 
4801**5480 علیرضا  کار امد  محمدضا 
7847**6830 صفرعلي  مددي قنات  محمد مهدي 
7415**2420 مسیح اله  مرادي  محمد 
4062**2432 شم خال  فهیمي  رضا 
0358**2420 عبداله  صیفي  روح اله 

' حسن  اکرمي  جواد 
5967**2420 محمد حسین زاهدي خانه زنیاني مجتبي 

نامنامخانوادگینامپدرکدملی
2511**2430 قلي  رحیمي  محمد* 
8739**2440 سهراب  خلقي جعفر لو  گوهر 
9304**2432 عزیز  حمزه  سلمان 
3288**2431 حمزه  بهمني  زینب 
3863**2431 محم مراد  زارع  اسفندیار 
4395**2285 اقاسم  دهقاني  عرشیا 
6284**2284 ناد ر  ستوده  ایدین 
6284**2284 ناد ر  ستوده  ایدین* 
5055**2283 رضا  قهرماني  مهدي 
9726**2421 حسن  نیک فرجام  پریا 
8613**2431 لیاس  زارع  مریم 
7623**2432 علي یار  یاري  مریم 
2199**2421 حسن  نیک فرجام  حسین 

' مختار  دانا  مظفر 
6122**2451 ابراهیم  نصیري  علي 

نامنامخانوادگینامپدرکدملی
5109**2431 خاجي  فلاخي  گل دسته 
3931**2431 علي  برزادي فرد  رحیم 
5278**2430 سیف اله  زارع  مرم 
3076**2431 سید رسول  دهقانیان  پروانه 
5255**2420 عین اله  رعیت زوح  حسین 
9625**2430 صفدر  ستوده  نادر 
2335**2300 علي اصغر  ظریف  حمید 

' غلامرضا  کامیاب  محمد مهدي 
0441**2430 حیات اله  نغمتي  اعظم 
7441**2290 سید جواد  مهرپور کرسکان  طاهره 
5206**5469 حسین  فخرپور  هایده 
6921**2430 رمضانعلي  پایداري  وحید 

' سلیمان  هاشمي شیري  مریم 
' امراله  شیرزادي شولي  نعنا 

8394**2420 داریوش  عسکري  علیرضا 

نامنامخانوادگینامپدرکدملی
0988**2420 علیرضا  دره پیمان  ولي اله 

' محمد جلیل  منظمیان  عبدالحسین 
9537**2420 علي پناه  حیدري  تیمور 
4725**2281 علي  خوش گفتار  احمد ضا 

' رحیم  پي ور  محسن 
0981**5469 اسکند ر  بانشي  شهلا 
8008**2295 نوراله  همتي  مجتبي 
8204**2420 سعادت  پارشا منش  زینب 
4365**2431 رحیم  کوشکي  حبیب 
4365**2431 رحیم  کوشکي  حبیب* 
7101**2430 جهان پور  کامیاب  غلامرضا 
8770**2432 کرامت  دهقاني  صغري 

' مستعلي  رحیمي  امنه 
' عباس  مرادي  حجت 
' قربانعلي  زارع  محمدرحیم 

نامنامخانوادگینامپدرکدملی
' سید حسین  امیني  سي هادي 

' سهراب  جوکار  محمد 

' فیروز  شهریاري  مهري 

' حمید  اسکندري  مجتبي 

' گل محمد  کمالي مقدم  ایرج 

' علي اکبر  راستي  شیوا. 

' ولي اله  ترکمان نسب.  امیر 

' نوراله  احمدي  نوازاله. 

' علي مدد  زارع  مهدي 

' کرامت اله  ضرغامي.  عبدالحمید 

مدارکپیداشدهدرسامانهآنییاب)گواهینامه(
نامنامخانوادگینامپدرکدملی

8123**2391 امیري   محمد 
احسان    شکري کوشک ساري        لطیف               2460**4091
9967**2390 حسني   سجاد 
0278**2390 غلامي   فاضل 
7611**2392 دهقان   صادق 
7611**2392 دهقان   صادق 
8923**2392 رفیعي   سجاد 

' محمدیان   وحید 
0248**2390 کوثري   منوچهر 
4961**4220 رحیم خواه   ابت 
2512**2392 سلطاني   خدیحه 
2172**2380 شمشیر  سلیماني  شهاب 

نامنامخانوادگینامپدرکدملی
2293**2380 عباسعلي  قهرماني  فرخنده 
2878**2420 یداله  رضایي  محمدرضا 
1249**4220 خوبیار  شفیعي اردکاني  رسول 
1249**4220 خوبیار  شفیعي اردکاني  رسول* 
5392**2380 عوض  بازیار  بهنام 
0027**2281 عباسي   محمدرضا 
7393**2280 حبیب  بابا نژاد  علي 
7287**2392 رسولي   سید ولي اله 
1413**4940 علي  قاسمي  پوریا 
0755**2570 محمدعلي  بیژني  غلامحسن 
2801**2392 حسیني   مصطفي 
6541**2380 اسکندي   سجاد 

نامنامخانوادگینامپدرکدملی
1787**2293 ابوالحسن  عباسي  حمداله 
6264**0534 طالبي   حسن 
2389**6830 مرادي   عل 
0971**2392 محمودي   اسماعیل 
0752**2380 غلامي گشاسب   ارمان 
2918**2380 علوي   نوید 
6853**5479 دیدار   محسن 
7858**2392 فهلیاني   احسان 
2659**4209 بگشیري عبدي   محمد باقر 
6131**2391 سید جمال الدین     حسیني  
6480**2380  1 درخش  سامان 
6566**3539 مجید  فولادي  علیرضا 

نامنامخانوادگینامپدرکدملی
7148**2391 خیرانه  کشاورزي  روح اله 
4971**2291 کیاني   ابراهیم 
7972**3569 زیبا   مجید 
3354**4670 نوروزي   مهران 
0878**2372 خورشید  محمدي  ابراهیم 
6379**2371 حسن  دوایي  کهزاد 
0022**4220 پابرجا   وحید 
1972**2380 سادات   سیدعلي 
1185**2380 اخمدي   ارسلان 
6148**4269 عبادي   مرتضي 
4951**2392 سلیماني   صدیقه 
8478**2298 طاهري حقیقي   محمد حسین 

نامنامخانوادگینامپدرکدملی
2971**2380 دهراب  بهادري  علي 
4954**4268 شفیعي نژاد   محمد 
4147**2392 احمدي   کاووس 
4951**2380 غوض پور   محمد 
3850**4231 صفاییان   علي 
6281**2380 صفایي   حسن 
6182**2370 محمد جان  بختیاري  جهانگیر 
8647**2390 دا د دهقان   سید علي 
7844**2380 سادات   علي 
2029**6009 خداداد  فروزان فر  لهراسب 
8982**2392 شهریور   مهین 
0550**2390 خلیلي   سیف اله 
2728**2360 لاري زاده   مجتبي 

واالْمَاناَتِ إلِیَ أهَْلِهَا«)آیه58سورهنسا( یأَْمُرُکُمْأنَْتؤَُدُّ الَلّ »إنَِّ
»خداوندبهشمافرمانمیدهدکهامانتهارابهصاحبانشبدهید«

یابنده گرامی جناب اقای /خانم  فاتحی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 
حســین فــلاح ســهیلی و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم محمود خانی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 
مهــدی شــهریاری  و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن 
ــه وجــود  ــا ب ــه م ــی شــک جامع ــد ،ب ــداری را دارن ــگ امانت ــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهن ــر نی ام

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای/خانم  امیر حسین شایسته 
ــان / ــدا شــده  خ ــک شــی پی ــی ، مال ــوع دوســتی جنابعال ــداری و حــس ن ــت ســپاس از امانت ــا نهای ب

آقــای  مســعود گلجــان  و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامیجناب اقای /خانم سعید ارفعی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده. خانــم /اقــای 
محمــد رضــا شــکوهی و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم فرامرزی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 

حســن حیــدری و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن 
ــه وجــود  ــا ب ــه م ــی شــک جامع ــد ،ب ــداری را دارن ــگ امانت ــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهن ــر نی ام

ــد . حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزن

یابنــده گرامــی جنــاب آقای:فریــد خدایــی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانم/اقــای 
ــن  ــت ای ــی باب ــر و تشــکر از جنابعال ــت تقدی ــاب نهای ــی ی ــان آن ــل وکارکن ــن باســتین و مدیرعام عابدی
ــه وجــود  ــا ب ــه م ــی شــک جامع ــد ،ب ــداری را دارن ــگ امانت ــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهن ــر نی ام

ــد . ــی ،افتخــار مــی ورزن حضرتعال

یابنده گرامی جناب آقای/خانم:مهدیزاده
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانم/اقــای 
علــی اصغــر احمــدی متیــن   و مدیــر عامــل وکارکنــان انــی یــاب ..نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی 
بابــت ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه 

وجــود حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب آقای/خانم: نارویی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم/ آقــا ی 
فاطمــه کریــم کشــته  و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب .نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب آقای/خانم:چنگیز
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم/ آقــای 
علــی مــراد شــکوهی  و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب .نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب آقای/خانم:یار احمدی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم/ آقــا ی 
امیــر حســین خادمــی و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب .نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب آقای/خانم:رمضانی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم/ آقــا 
ی مهــدی قنبــری  و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یاب.نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن 
ــه وجــود  ــا ب ــه م ــی شــک جامع ــد ،ب ــداری را دارن ــگ امانت ــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهن ــر نی ام

ــد . حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزن

یابنده گرامی جناب آقا/خانم:بهروز حیدری
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم/ آقــای 
ــت  ــی باب ــر و تشــکر از جنابعال ــت تقدی ــاب .نهای ــی ی ــان آ ن ــر عامــل وکارکن ســلیمان محمــدی  و مدی
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب آقای/خانم:محمود گل فخر ابادی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم/ آقــا 
ی.منــا تیمــوری دســتجردی  و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب .نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی 
بابــت ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه 

وجــود حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1399/08/20

شماره : 946

 شماره ۱۲ استقلال؛ شماره یک تیم ملی
رشید مظاهری بعد از نمایش های خوبش در لیگ نوزدهم با پیراهن تراکتور، حالا عضو 
اســتقلال اســت و امیدوار است با باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی این تیم هرچه سریع تر 
در مسابقات آبی های پایتخت شرکت کند. با این حال مظاهری از نظر بدنی و جسمانی 
شــرایط مناســبی دارد و یکی از دروازه بان های مورد اعتماد دراگان اسکوچیچ برای تیم 
ملی است. او که مانند اردوی قبل در لیست اسکوچیچ برای دیدار با بوسنی هم به عنوان 
یکی از ۳ دروازه بان اصلی قرار گرفته و امید دارد در رقابت با پیام نیازمند و امیرعابدزاده 

گوی سبقت را از آنها برباید.
نکته قابل توجه درباره مظاهری اینکه او در این اردو نیز مانند اردوی پیشین تیم ملی 
پیراهن شماره را پوشیده که این موضوع اعتقاد اسکوچیچ به او را می رساند. در روزهایی که 
علیرضا بیرانوند همچنان در لیست بازیکنان تیم ملی به دلیل مصدومیت غایب است، حالا 
شماره ۱۲ استقلال این شانس را پیدا کرده تا پیراهن شماره یک یوزهای ایران را برتن کند.

بی تردید مظاهری انگیزه زیادی برای ادامه روند خوبش در تیم ملی دارد و در مقدماتی 
جام جهانی نیز یکی از نفرات مورد تایید اسکوچیچ خواهد بود.

 مدیرانی که می آیند و می روند؛ بی توضیح!
 سوءمدیریت بی تردید یکی از بزرگترین و اساسی ترین مشکلات موجود در فوتبال ایران 
است. به هر سو که نگاه کنیم، ردپای این مسئله به خوبی مشهود است. هیچ تفاوتی هم در 
این میان، بین باشگاه های کوچک و بزرگ و حتی در عرصه ملی وجود ندارد بلکه هرکدام 

به سهم خود، اسیر بی کفایتی در مدیریت هستند و این است حال و روز فوتبال ایران!
نکته تعجب برانگیز اما حاشیه امنی است که این مدیران دارند. یعنی آن طور که شایسته 
است، به نظر می آید که این افراد تحت رصد نهادهای نظارتی نیستند و پس از پایان دوران 
مدیریت خود، حتی اگر اثبات شــود که پول بیت المال را به درســتی و بر اساس منافع 
باشگاه مصرف نکرده اند بازهم هیچکس نیست که از آن ها حساب بکشد و مدیران را وادار 
کند تا پاسخگوی عملکرد خود باشند.چند تا مدیر عامل حداقل در پرسپولیس و استقلال 
سراغ دارید که پس از رفتن شان کوهی از بدهی بر جا نگذاشته باشند؟بدون شک هیچ! 

پرونده مارک ویلموتس شــاید بزرگترین و فاجعه بارترین عملکردی بود که یک تیم 
مدیریتی در فوتبال ایران می توانست از خود بر جای بگذارد. فدراسیون فوتبال ایران تحت 
اداره افرادی چون مهدی تاج، محمدرضا ساکت و... باعث به بار آمدن خسارتی چند میلیون 
یورویی به فوتبال ایران شــد اما حالا با گذشــت چند ماه از آن ماجرا و سرد شدن تب آن 
در جامعه و رسانه ها، گویی آب از آب تکان نخورده و نه تنها هیچ خبری از پیگیری های 
پرســروصدای روزهای نخست نیست، بلکه در حال حاضر تاج،ساکت،شکوری و ... در تیم 
های سپاهان و پرسپولیس به پست و مقام های جدید رسیده اند و مهدی تاج هم گویی 

بدون اینکه لزومی به پاسخگویی ببیند به کسب و کار خود مشغول است!
در استقلال و پرسپولیس هم اوضاع چندان متفاوت نیست. هر دو باشگاه طی سالیان 
اخیر حضور چندین و چند مدیرعامل مختلف را تجربه کرده اند. مدیرانی که نحوه انتخاب 
شدنشــان برای چنین ســمت مهمی به هیچ عنوان شفاف نیست و عده ای بر این باورند 
که صرفا نزدیکی و وفاداری و رفاقت این افراد به شخص وزیر ورزش از اصلی ترین عوامل 
برگزیده شــدن برای چنین پســتی است. با این حال آن ها هم پس پایان ماموریت شان 
و در حالی که با علامت ســوال های زیادی در خصوص عملکردشان مواجهند، نه توضیح 
شفافی به مدیران بالادستی خود می دهند و نه این مدیران پاسخی به رسانه ها که واسطه 

بین مردم و مدیران هستند می دهند.
یقینا تا زمانی که چنین حاشــیه امنی برای این مدیران وجود داشــته باشد، آن ها نه 
خود را ملزم به اصلاح روش های خود می بینند و نه تلاشی در جهت بهبود وضع فوتبال 
ایران انجام خواهند داد چون اساسا در جایی که شفافیت و پاسخگویی وجود نداشته باشد، 
مدیران می آیند،می روند و هرگز هیچ توضیحی هم برای کارهای انجام شــده،پول های 

خرج شده و بدهی های انباشته نخواهند داشت!

 شارلروا روی کاکل ۸ و ۱۰
شارلروا نتایج درخشانی در لیگ بلژیک به دست آورده و توانسته نام خود را در جمع 
مدعیان اصلی قهرمانی ثبت کند. این تیم در شــب گلزنی هر دو ملی پوش ایرانی خود، 
یعنی کاوه رضایی و علی قلی زاده مقابل میشــلن به تســاوی پرگل رسید. بر این اساس و 
در یکی از مسابقات هفته دوازدهم ژوپیلرلیگ بلژیک، تیم شارلروا که مثل بازی های قبل 
از علی قلی زاده به عنوان وینگر چپ و کاوه رضایی در رأس خط حمله بهره می برد، با تیم 
رده پانزدهمی میشلن دیدار کرد. علی قلی زاده که در تمام مسابقات این فصل حضور ثابت 
داشته و در دیدار اخیرشان مقابل سرکل بروژ موفق به گلزنی شده بود، این بار هم یکی از 
۱۱ بازیکن اصلی شارلروا برابر میشلن بود. کاوه رضایی، دیگر ملی پوش ایرانی شارلروا هم 
که در این فصل ۹ بازی برای تیمش انجام داده و پنج گل در ژوپیلرلیگ به ثمر رســانده 

بود در خط حمله تیمش مقابل میشلن به میدان رفت. 
میشلن در دقیقه ۹ به گل رسید اما کاوه رضایی، مهاجم ایرانی شارلروا اجازه نداد برتری 
حریف شان خیلی ادامه دار باشد و موفق شد گل تساوی را روی یک شروع مجدد بزند. در 
دقیقه ۲۰ شارلروا صاحب یک ضربه ایستگاهی در سمت راست میانه زمین شد که ارسال 
ریوتا موریوکای ژاپنی را کاوه رضایی با ضربه ســر دقیق و محکم تبدیل به گل مســاوی 
شارلروا مقابل میشلن کرد. در ادامه میشلن موفق شد یک گل دیگر بزند تا شارلروا نیمه اول 
را با شکست ۲-۱ پشت سر بگذارد ولی در دقیقه ۵۷ یاران رضایی و قلی زاده توانستند گل 
تساوی را روی ضربه سر اشتباه بازیکن حریف بزنند و برای دومین بار نتیجه را برابر کنند. 
شارلروا که نمایش هجومی تری ارائه کرده بود، در دقیقه ۷۲ روی اشتباه عجیب عیسی 
کابوره، مدافع چپ میشــلن که در میانه میدان پاس به عقب اشتباه داد، با حرکت سریع 
علی قلی زاده از زمین خودی تا پشت محوطه جریمه حریف و شوت فنی پای چپ او در 
موقعیت تک به تک، گل سوم را به ثمر رساند. برتری یاران قلی زاده و رضایی تا پایان مسابقه 
پابرجا نماند و میشلن توانست در دقیقه ۸۳ از روی نقطه پنالتی کار را به تساوی بکشد. 
شــارلروا که در صورت پیروزی خارج از خانه مقابل میشــلن صدرنشینی خود را در پایان 
هفته دوازدهم ژوپیلرلیگ بلژیک قطعی می کرد، با تساوی ۳-۳ در این بازی ۲۳ امتیازی 
شــد و در رده اول ماند، اما ممکن است تیم های دیگر در پایان این هفته جایگاه فعلی را 

از یاران کاوه و قلی زاده بگیرند. 
علی قلی زاده که در این فصل چهار پاس گل داده، مقابل میشلن توانست در یازدهمین 
بازی فصل خود سومین گلش را به زیبایی به ثبت برساند و برای دومین بازی پیاپی دروازه 
حریفان را باز کند. کاوه رضایی هم که در ابتدای فصل روند گلزنی خوبی را طی کرده بود، 
مقابل میشــلن پس از چهار هفته ناکامی در ژوپیلرلیگ توانســت دوباره گل بزند و تعداد 
گل های این فصل خود را به عدد شــش برساند. شــارلروا این فصل روی کاکل بازیکنان 
ایرانی خود می چرخد و امیدوار است با درخشش ۸ و ۱۰ »شماره پیراهن قلی زاده و کاوه 

رضایی« بتواند سهمیه حضور در لیگ قهرمانان اروپا را کسب کند.

 AFC تولد علی کریمی را تبریک گفت
وئیتر رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار تصویری از علی کریمی، ستاره سابق تیم 
ملی کشورمان و بایرن مونیخ تولد این بازیکن را تبریک گفت. در توئیتر AFC بعد از تبریک تولد 
کریمی به کسب جایزه بهترین بازیکن آسیا در سال ۲۰۰۴ از سوی این بازیکن هم اشاره شد.

 قرارداد پرسپولیس با سیدجلال چقدر است؟
 رقم قرارداد بازیکنان فوتبال در ایران معمولاً محرمانه اســت. عدم شفافیت باشگاه ها 
و نهادهای ورزشــی در خصوص رســانه ای کردن میزان دریافتی بازیکنانشان باعث شده 
که همیشــه بازار شایعات و گمانه زنی ها در این خصوص داغ باشد. جالب است بدانید که 
سیدجلال حسینی کاپیتان اسبق تیم ملی کشورمان و یکی از پرافتخارترین بازیکنان تاریخ 
لیگ برتر ایران در روزهایی که حتی معمولی ترین فوتبالیست ها  هم رقمی نجومی را برای 
پوشیدن پیراهن یک تیم طلب می کنند در مصاحبه ای عنوان کرد که مبلغ قراردادش با 
پرسپولیس فقط یک میلیارد و پانصد میلیون تومان است! او در خصوص دلیل پایین بودن 
رقم قراردادش گفت: مدیران پرسپولیس به ما گفتند نظارت روی تیم است و نمی توانند 

مبلغ بیشتری بپردازند. ما هم با این موضوع کنار آمدیم اما بعداً فهمیدیم سرکاریم!

  محمود رضایی -   ایده روز  |  استقلال 
روز شنبه گذشته در هفته نخست لیگ برتر با 
نتیجه ۲ بر صفر مس رفسنجان را در ورزشگاه 
آزادی شکست داد تا طلسم نبردن در چند سال 
اخیر در هفته اول را بشــکند. وریا غفوری که 
زننده گل اول استقلال بود، طلسم گل نزدن 
آبی پوشان در هفته اول را هم شکست. او پس 
گل به سمت اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی ایران 
رفت تا با شادی گلش پیغامش را به او برساند. 

 به نظر می رسید در نیمه اول به دلیل 
اینکه در ۴ سال اخیر استقلال در هفته 
اول برنده نشده بود، استرس داشتید. آیا 

این موضوع را حس می کردید؟
همیشــه شــروع بازی های لیگ استرس 
خودش را دارد، اما به نکته درستی اشاره کردید. 
در چند سال گذشته نتوانسته بودیم بازی اول 
را ببریم که در بازی روز گذشته بازیکنان همت 
کردند و انرژی بیشتری گذاشتند و توانستیم با 

دو گل بازی را ببریم.

 یکی از طلسم ها عدم گلزنی استقلال 
در هفته اول بود که با گل تو شکسته شد.

این گل را به فال نیک می گیرم، چرا که یک 
خاطره خوب دارم و اینکه زمانی که به سپاهان 
رفتم، گل اول فصل را من زدم و ۲ بر صفر بازی 
بردیم و در نهایت همان فصل قهرمان شدیم. 
امیدوارم در استقلال هم این اتفاق تکرار شود.

 بعد از گل شادی خاصی انجام دادی 
و به سمت اسکوچیچ رفتی. چه پیغامی 
می خواستی به سرمربی تیم ملی بدهی؟

همیشه اعتقاد دارم بازیکنی که توانایی اش 
را دارد، باید حق او را بدهند. متأسفانه در یکی 
دو لیست اخیر تیم ملی حضور نداشتم که باعث 
ناراحتی ام است. مربی تیم ملی مختار است و 
می تواند هر بازیکنی که بخواهد دعوت کند، 
اما شایستگی این را دارم که در تیم ملی باشم. 

من تیم ملی را ساده بدست نیاورده بودم که به 
آسانی بخواهند روی نام من خط قرمز بکشند. 
دوست داشتم با این شادی، پیغام من را ببینند. 
امیدوارم برای اردوهای بعدی، هم خوب کار 

کرده و هم نظر کادر فنی را جلب کنم.

 یعنــی اعتقاد داری بــا توجه به 
عملکردی که در فصل گذشته داشتی، 

باید به تیم ملی دعوت می شدی؟
قطعا همینطور است. عملکرد مدافعان را 
مقایسه و بررسی کنند و ببینند که توقع من 
بیجا نیست. از نظر آماری، بهترین دفاع راست 
بودم و کمی عجیب است که حتی در لیست 
۴۰ نفره تیم ملی هم قرار نمی گیرم. زمانی که 
چنین اتفاقی می افتد، آن هم برای من که ۶ 
سال در اردوهای تیم ملی بودم، فکرها به هر 
جایی می رود. خوش بین هســتم در اردوهای 
آینده نظــر کادر فنی را جلب کنم. تیم ملی 
بازی های سختی دارد و امیدوارم موفق باشد. 

تیم ملی به بازیکنان باتجربه نیاز دارد و امیدوارم 
این مسئله لحاظ شود.

 در کنار شادی گلت، ارسلان مطهری 
هم حضور داشــت، بازیکنی که پس از 
بازگشت استقلال از لیگ قهرمانان آسیا 
به خاطر مطلبی که در صفحه شخصی اش 
گذاشته بود، مورد انتقاد تند تو قرار گرفته 
بود. این سوء تفاهم ها برطرف شده است؟

یکسری صحبت هایی شد که پس از آن با 
ارسلان نشستیم و صحبت کردیم. ما در یک 
خانواده هستیم و هیچ مشکلی نیست. همه 
متحد شــده ایم تا در کنار هم برای قهرمانی 
بجنگیــم و نتایجی کســب کنیم که بهتر از 

سال قبل باشد.

به  نقل وانتقالات  پنجره  بودن   بسته 
ضرر استقلال نشد؟

این مشکل حل شده یا قرار است حل شود 

و فکر کنم از بازی هفته دوم بازیکنان را کامل 
در اختیار داریم. ا

ســتقلال آنقدر بازیکن خــوب دارد که با 
پنجره بسته هم هیچ بهانه ای نداشتیم و باید 
مس رفسنجان را می بردیم. از آن طرف هم، 
حرف شما درست است و باید از همه ظرفیت 

و پتانسیل تیم استفاده شود.

 چقدر به قهرمانی این فصل استقلال 
امیدواری؟

فقط بــرای قهرمانی می جنگیم و پله پله 
پیش می رویم و تیم خوبی هم داریم. در چند 
ســال اخیر در رده های بالا قرار داشتیم، اما 
قهرمان نشدیم. خیلی امیدوارم کار ناتمام را 
تمام کنیــم. نه فقط من، بلکه کل بازیکنانی 
که در استقلال حضور داشتند، می دانند یک 
جام به هواداران بدهکاریم. باید قهرمانی لیگ 
را برای آنها بگیریم و امیدوارم این اتفاق بیفتد 

و سرآغازی برای جام های بیشتر باشد.

بــا فولاد  بازی  نمی کنــی   فکر 
خوزســتان محک خوبی برای استقلال 
است و نمی توان بازی اول را خیلی مدنظر 

قرار داد؟
تمام بازی ها مهم اســت. هــر بازی برای 
استقلال داستان جداگانه ای دارد. بازیکنان باید 
برد مقابل مس را فراموش کنند و در باد این 
پیروزی نخوابند و برای دیدار با فولاد تمرکز 
کنند. فولاد تیم قدرتمندی دارد و بازی سختی 
پیش روی استقلال خواهد بود. برد مقابل فولاد 
می تواند مســیر ما را برای رســیدن به بالای 

جدول و شروع خوب در لیگ هموار کند.

 به نظر می رســد با حضور افرادی 
چون صمد مرفاوی، حنیف عمران زاده، 
آرش برهانی و ... کمی از مسئولیت های 
بیرون از زمین تو به عنوان کاپیتان کم 

شده است.
خیلی خوشحال شدم این شخصیت ها به 
اســتقلال آمده اند. هر کدام از آنها واقعا وزنه 
هستند و می توانند به استقلال کمک کنند. 
هر کســی هر کاری از دستش برمی آید، باید 
انجام دهد. به عنوان بازیکن هر چقدر در توان 

دارم، می گذارم تا تیمم موفق شود.

بازیکنانی چون  اخیر  روزهای  در   
سیدجلال حسینی و شجاع خلیل زاده 
استقلال  بازیکنان  قرارداد  بودن  بالا  به 
اشاره کرده اند. نظر تو در این باره چیست؟

اجازه دهید درباره کسانی که نام برده اید، 
اظهــار نظر نکنم. بازیکنی کــه برای مذاکره 
می رود، منافع خــودش را در نظر می گیرد، 
باشگاه هم منافع خودش را. هر دو طرف هم 
باید به تعهدات شان عمل کنند. متأسفانه اداره 
اســتقلال و پرسپولیس غلط است و مقایسه 
شدن شان هم اشــتباه است و این مشکلات 
پیش می آید. اگر این دو باشگاه واگذار شوند، 

از این حرف و حدیث ها پیش نمی آید.

 وریا:  

 چرا نباید به تیم ملی دعوت شوم؟

 خبر

چوب خط برانکو پر شده بود؛ باید می رفت!
اصغر نیک ســیرت با کتاب خود از خاطراتش در دوره 
مترجمی برای برانکو ایوانکوویــچ، فضای فوتبال ایران را 
تحت تاثیر قرار داده است. این کتاب که نقدهای بسیاری 
بر نگارش آن وارد اســت، جزئیات جالبی از اتفاقات درون 
باشگاه پرسپولیس را از زبان یکی از افراد نزدیک به برانکو 
ایوانکوویچ نقل می کند که برای طرفداران پرســپولیس و 
اهالی فوتبال جذاب اســت. البته کلیات بسیاری از نکاتی 
که در کتاب نیک سیرت مطرح شده، پیش تر هم از سوی 
بســیاری از افراد گفته شــده بود؛ نظیر اظهارنظر معروف 
حمیدرضا گرشاسبی که اعتقاد داشت خواست مسئولان 
ورزش ایران، جدایی برانکو ایوانکوویچ از پرســپولیس بود. 
حالا صفحات ۱۵۸ و ۱۵۹ کتاب خاطرات برانکو، مترجم او 
به جزئیات نقل قولی پرداخته که پس از آن بارها از سوی 

مدیرعامل سابق سرخ ها یعنی گرشاسبی تکرار شد.
ماجرا مربوط به تابستان سال ۱۳۹۷ است؛ یعنی آخرین 
مقطع از حضور برانکو ایوانکوویچ در تیم فوتبال پرسپولیس. 
سرخ ها آن زمان به درخواست سرمربی شان راهی واراژدین 
کرواسی شدند تا اردوی دو هفته ای را برگزار کنند، اردویی 

که حالا مشخص شده، کادرفنی از آن رضایت کافی نداشت: 
»تمام شــهر را می توانستی در ۴۵ دقیقه پیاده طی کنی، 
شهری باقی مانده از قرون وسطی که بیشتر برای یک صبح 

تا بعد از ظهر توریستی ارزش دیدن داشت. 
در هتلی اقامت داشتیم که از دوران حکومت کمونیزم 
باقــی مانده بود و حداقل ۴۰-۵۰ ســالی از ســاخت آن 
می گذشت و غذاها هم کیفیت افتضاحی داشتند. علاوه بر 
کیفیت ضعیف هتل، قیمت اقامت در آن نیز بسیار گران 
تر از پیشنهادهایی بود که به باشگاه رسیده بود. ضمن این 
که هتل هیچ امکانات ورزشی از جمله زمین فوتبال یا سالن 
بدنســازی را نداشت. فکر می کنم نرخ روزانه برای هر نفر 

حدود ۱۶۰ یورو بود.«
در ادامه نیک ســیرت به اقدام برانکو برای استفاده از 
زمین شــخصی اش اشاره کرده اســت: »امکانات ورزشی 
برای برگزاری اردو در واراژدین بسیار خوب بود. از آن جایی 
که برانکو خود در آن شهر ورزشگاه خصوصی ساخته بود، 
تمرینات بدنسازی و تمریناتی که باید در سالن سرپوشیده 
انجام می شــد، در ورزشگاه خود برانکو برگزار می گردید و 

دو سه زمین چمن نیز در شهر وجود داشت که همیشه در 
اختیار بود.« اما بخش مهم صفحات میانی کتاب خاطرات 
برانکو، مربوط به ملاقات محمدرضا صادق سفیر ایران در 
کرواسی با اعضای تیم پرسپولیس است: »ظاهرا از همان 
ابتدای فصل رفتن برانکو کلید خورده بود و هرکسی به خود 
حــق می داد تا در مورد او اظهار نظر کند. در روزهای آخر 
اردو، سفیر ایران در زاگرب، اقای صادق برای دیدن تیم و 
تماشــای تمرین به واراژدین آمده و بعد از تمرین نیز شام 
را با تیم صرف کرد.  جلسه خوبو نشست خودمانی گرمی 
برگزار شد ولی همیشه در عین آرامش و ظاهر خوب اتفاقات، 
صحبت های ریز و درشتی نیز به میان می آید که اگر جدی 
هم نباشد به گمانه زنی ها و شایعات راست و دروغ دامن 
می زند.« در ادامه این ماجرا، نیک ســیرت به خاطره ای از 
گرشاسبی رجوع می کند: »مدت ها بعد از آن اردو و پس از 
رفتن برانکو از ایران، یک روز آقای گرشاسبی که آن زمان به 
همراه تیم به اردوی کرواسی امده بود، به من گفت که وقتی 
سفیر ایران آقای صادق برای دیدن تمرین تیم به واراژدین 
آمده بود، ضمن صحبت اظهار داشت که برانکو دیگر چوب 

خطش پر شده و باید از ایران برود. از او پرسیدم چرا؟ در 
پاسخ گفته بود که برانکو با موفقیت هایش، استادیو.م ها را 
آرام کرده چون نتایج از قبل مشخص هستند.  جوانان باید 
در اســتادیوم ها درگیر شوند، دعوا کنند تا تخلیه شوند و 
در غیر این صورت، خشم و درگیری شان به خیابان های 

شهر کشیده خواهد شد.«
این در حالی است که نیک سیرت در ادامه نیز نوشته 
که نمی داند این خاطره گرشاسبی از سفیر ایران در کرواسی 
درست است یا نه اما به زعم او »گرشاسبی فرد شناخته شده 

ای است و دلیلی برای دروغ گفتن ندارد.«
این ادعای عجیب و غریب در حالی مطرح شده که برانکو 
ایوانکوویــچ در پایان همان فصل و به دلیل عدم پرداخت 
مطالباتش باوجود داشتن یک سال قرارداد، از پرسپولیس 
رفت تا به دوره چهار ســاله پرافتخارش در این تیم خاتمه 
بدهد.  با این حال هنوز ســفیر سابق ایران در کرواسی و 
همچنین مدیرعامل وقت سرخ ها به این ادعا واکنشی نشان 
نداده اند اما در شبکه های اجتماعی، بازار اظهار نظر درباره 

این بخش از کتاب برانکو، حسابی داغ شده است.
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داور الیت که بلد نیست حرف بزند!
پرســپولیس دو امتیاز از بــازی اول را در اکباتان جا 
گذاشت. آنهایی که نسبت به آمار و خرافات حاصل از کنار 
هم قرار دادن اعداد حساســند و دوست دارند بر اساس 
آن نتیجه گیری کنند حالا برنده نشــدن پرسپولیس در 
بازی هفته اول برخلاف چهار فصل گذشته - که همواره 
بازی نخست شــان را می بردند- را نشانه بدی برای تیم 
یحیی می دانند اما واقعیت این است که هم کادر فنی هم 
بازیکنان از کیفیت بازی پرسپولیس راضی اند و با وجود 
تمام محدودیت ها شــامل کمتر استراحت کردن و کمتر 
تمرین کردن نسبت به بقیه تیم ها، از دست دادن چندین 
بازیکن کلیدی و البته حاشیه هایی که بعد از فینالیست 
شدن گریبان تیم را گرفته بود، معتقدند بدشانسی، زمین 
بد و داوری ضعیف مانع از پیروزی تیم شان مقابل سایپا 

شده است.
سایپا اصرار داشت بازی در زمین اکباتان برگزار شود 
و آنجا از پرســپولیس میزبانی کنند که البته اصرار آنها 
برای این اتفاق بی دلیل هم نبود. زمین چمن ورزشــگاه 
دســتگردی تازه ترمیم شــده و به گفتــه اعضای تیم 
پرســپولیس شــرایط این ترمیم در نقاط مختلف زمین 
متفاوت بود تا جایی که توپ پله می کرد و ارسال پاس های 

ساده هم دشوار می شــد. در عین حال زمین چمن این 
ورزشــگاه سفت بود و عملًا سرعت بازی را می گرفت. در 
اصطلاح مربیان توپ روی زمین می ماند و بازیکنان برای 
پاس دادن باید انرژی زیادی پشــت توپ می گذاشتند. 
پرسپولیسی ها می گویند در قطر و بازی های لیگ قهرمانان 
قبل از بازی زمین را آب می دادند تا سرعت بازی بیشتر 
شــود اما اینجا عمداً در زمین ســفت بازی می اندازند تا 
شکل بازی ما را خراب کنند که البته این برای سایپا که 
با یک بازیکن بیشــتر در ۱۰-۱۵ دقیقه پایانی مشغول 

دفاع بود بد هم نشد. 
غیر از مشکل زمین، پرسپولیسی ها از قضاوت حسن 
اکرمی داور وســط این بازی به شــدت گله داشتند. آنها 
معتقدند با اینکه اکرمی جزو داوران الیت و منتخب فوتبال 
ایران است اما رفتار و حرف زدن با بازیکنان را بلد نیست 
و البته در سوت ها و تصمیماتش همچنان ضعف عمده ای 
دارد. بازیکنان و مربیان پرسپولیس معتقدند رفتار اکرمی 
از ابتــدای بازی روی اعصاب بازیکنان بود و همین باعث 
شده بود بازیکنان عصبی شوند و این مسأله روی کیفیت 

بازی شان تأثیر منفی بگذارد. 
 شــاید کمتر به خاطر داشته باشید یا اصلًا به خاطر 

نیاورید که وحید امیری با آن منش و اخلاق مثال زدنی 
در تمام فصول گذشــته گلایه و شکایتی از داوری کرده 
باشد اما بعد از این بازی صراحتاً به مشکلات داوری اشاره 
کرد. یا شاید هیچ وقت احمد نوراللهی کم حاشیه و آرام را 
اینقدر عصبانی و پرخاشگر ندیده بودیم که در این بازی 
بعد از کارت زرد بی موردی که اکرمی به او داد، دیدیم. 

پرسپولیســی ها اعتقاد دارند چطور ممکن است یک 
داور منتخب و الیت نحوه درست صحبت کردن و رفتار با 
بازیکنان درون زمین را بلد نباشد و از روانشناسی داوری 

برای مدیریت میدان استفاده نکند؟ 
با وجود تأیید کارت زرد دوم کامیابی نیا توسط برخی 
کارشناسان داوری اعضای تیم پرسپولیس معتقدند اکرمی 
تحت تأثیر داد و فریاد نیمکت سایپا و البته مشاوره رادیویی 
داور چهارم از کارت زردش استفاده کرده در حالی که پای 
کمال به پای بازیکن حریف برخوردی نداشت. همچنین 
پرسپولیسی ها معتقدند در صحنه ای مشابه بازیکن سایپا 
پای سیدجلال را درو کرد و اگر قرار بود تکل کمال اخطار 
داشته باشد باید در آن صحنه هم به بازیکن سایپا کارت 
می داد.  اعتراض دیگر تیم پرســپولیس به وقت اضافه ای 
که داور گرفت و خودش زودتر ســوت زد و به آن عمل 

نکرد، برمی گردد. اکرمی برای نیمه دوم چهار دقیقه وقت 
اضافه گرفــت که با توجه به ۶ تعویضی که در این نیمه 
اتفاق افتاد و کولینگ برکی که او گرفت  البته مشــخص 
نیســت در نیمه پائیز و هوای خنک تهران چرا اصلًا باید 
کولینگ برک گرفته شود و ریتم بازی بیفتد- کم هم بود 
اما عجیب اینکــه او در دقیقه ۳:۲۰ ثانیه و در حالی که 
پرســپولیس در حال حمله بود ســوت پایان را زد و تیم 

یحیی چیزی حدود ۴۰ ثانیه از او طلبکار شد! 
نکته دیگر اینکه حســن اکرمــی در قبال وقت تلف 
کردن های بیش از اندازه اکبرمنادی گلر موفق ســایپا در 
این بازی بیش از حد انعطاف نشــان داد. این دروازه بان 
در نیمه دوم بارها و بارها وقت تلف کرد و در شروع بازی 
تأخیر ایجاد می کرد اما داور حتی یک تذکر هم به او نداد 

چه برسد به کارت زرد! 
اخطار اکرمی به نوراللهی هم به شــدت سختگیرانه و 
عجیب بود تا جایی که صدای شماره ۸ آرام پرسپولیس 
را در آورد و در نهایت اعتراض به اخطار دوم کمال باعث 
شد تا حمید مطهری متین و خوش اخلاق هم عصبانی 
شده و از اکرمی کارت بگیرد و پرسپولیسی ها با خاطره ای 

تلخ از این داور اکباتان را ترک کنند.
 خبر

عصر »ناز« کردن یا لیست سیاه
تیم ملی فوتبال ایران با هدایت دراگان اســکوچیچ قرار است دومین بازی 
تدارکاتی خود را روز پنجشنبه این هفته مقابل تیم ملی بوسنی برگزار کند. 
لیســت تیم ملی هم در حالی روز شنبه اعلام شد که بازیکنان مطرح زیادی 
در این لیست غایب هستند. شاید مهمترین غیبت ها مربوط به خط حمله و 
مهدی طارمی و ســردار آزمون باشد؛ دو بازیکنی که در بازی دوستانه مقابل 
ازبکستان از سوی اسکوچیچ دعوت شده بودند. غیبت نفراتی همچون علیرضا 
بیرانوند، علیرضا جهانبخش و مهدی ترابی به دلیل مصدومیت یا کم بازی کردن 
در باشــگاه های خود قابل پیش بینی بود اما در مورد سردار آزمون و مهدی 
طارمی تا حدودی فرق می کند. هرچند ســردار آزمون هم به دلیل مشکلات 
جسمانی که برایش پیش آمده بود، در چند مسابقه اخیر به میدان نرفت اما 
سایت این باشگاه روسی هفته گذشته خبر داده بود که سردار آزمون به تیم 

ملی ایران دعوت خواهد شد.
عدم دعوت از مهدی طارمی هم تا حدودی غیرمنتظره بود و شاید بتوان 
منشأ آن را به تفکرات سرمربی تیم پورتو ارتباط داد. طارمی که این فصل به 

تیم مطرح پورتوی پرتغال منتقل شــده هنوز نتوانسته در ترکیب اصلی این 
تیــم به میدان برود و اغلب به عنوان بازیکن تعویضی برای تیمش در دقایق 
پایانی بازی کرده اســت. »سرجیو کنسیسائو« سرمربی تیم پورتو در یکی از 
نشست های خبری خود درباره دلیل کم بازی کردن طارمی بر غیبت ۱۵ روزه 

او در تمرینات پورتو به خاطر حضور در اردوی تیم ملی ایران تأکید کرده بود 
و اینکه مدت زیادی این مهاجم ایرانی را در اختیار نداشته است.

طارمــی عزم خود را برای قرار گرفتــن در ترکیب اصلی پورتو جزم کرده 
و می خواهد هر طور شــده خود را به کنسیســائو تحمیل کند. ظاهراً یکی از 
عوامــل اصلی عدم حضور این بازیکن در اردوی تیم ملی همین موضوع بوده 
است تا بتواند بیشتر در تمرینات پورتو حضور داشته باشد. اسکوچیچ سرمربی 
تیم ملی ایران در مصاحبه روز شــنبه خود اعلام کرده بود که قصد استفاده 
از بازیکنانی چون طارمی را داشــته اســت اما به دلایل مختلف این اتفاق رخ 
نداد. این موضوعی است که نیاز به شفاف سازی بیشتر از سوی فدراسیون و 

تیم ملی ایران دارد.
آیا بر خلاف دوران ســرمربیگری کارلوس کی روش، عصر ناز کردن و کم 
محلی بازیکنان برای تیم ملی دوباره شروع شده است!؟ آیا سرمربی تیم ملی 
لیســت ســیاهی دارد که برخی بازیکنان با وجود نمایش قابل قبول در تیم 

باشگاهی به اردو دعوت نمی شوند؟
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ترامپ بالاخره به آخر بازی رسید!

 جعبه گشایی آیفون 12 و آیفون 12 پرو اپل
آیفــون ۱۲ و آیفون ۱۲ پرو با طراحی نوســتالژیک مشــابه آیفون ۴، 
پردازنده ی قدرتمند A۱۴ با اتصال 5G و نمایشــگر OLED معرفی شــدند. 
هم اکنون در بازار ایران، این گوشــی ها با قیمت های بســیار گرانی فروخته 

می شوند.
آیفــون ۱۲ و آیفــون ۱۲ پــرو قابلیت های زیادی برای دیده شــدن در 
بــازار دارند. از بین تمام تغییرات کوچک وبــزرگ آیفون ۱۲، زبان طراحی 
برجسته ترینشــان است. طراحان اپل فریم محدب نسل های پیشین را کنار 
گذاشــته  و با الهام گرفتــن از زبان طراحی آیپد پــرو و صدالبته مدل های 
خاطره انگیز آیفون ۴ و 5، قطعات گوشــی را روی اســکلتی با سطوح تخت 
و گونیایی ســوار کرده اند. افزون براین برای نمای جلو و پشــت دو گوشی، 
پوشــش های کاملا تخت انتخاب  کرده و با دقتی مثال زدنی، هم ســطح با 
لبه های فریم کار گذاشته اند تا بدین ترتیب ساختار متقارن گوشی ها حفظ 

و زبان طراحی بخش های مختلفشان هم خوانی داشته باشد.
طراحی تخت آیفون های جدید ارگونومی و راحتی نسل گذشته را ندارد؛ 
اما به شــدت بر جذابیتشان می افزاید و ظاهری مدرن تر به آن ها می بخشد. 
آیفون ۱۲ و آیفون ۱۲ پرو صرف نظر از ماژول های اضافی دوربین در نسخه ی 
پرو، تفاوت درخورتوجهی ندارند و همین موضوع، آیفون ۱۲ را به  گزینه ی 

ایدئال تری برای عموم علاقه مندان اپل بدل می سازد.

 فروش دوربین در ســال 2020 پیــش از 50 درصد كاهش 
یافته است

آمار جدید انجمن CIPA تأثیر مخرب ویروس کرونا بر کسب و کار صنعت 
دوربین را نشان می دهد.

بعد از شــیوع ویروس کرونا  در سراســر جهان و تغییر شیوه ی زندگی 
مردم و تعطیلی بسیاری از کسب وکارها، ضرر هنگفتی به بسیاری از صنایع، 
ازجمله صنعت دوربین ها وارد شد. حال آمارهای ارائه شده از افت فروش شدید 
دوربین های DSLR و دوربین های کامپکت و دوربین های بدون آینه  حکایت 
می کنــد. انجمن دوربین و محصــولات تصویربرداری در ژاپن که اصطلاحا 
CIPA خوانده می شود، به تازگی اطلاعاتی از تولید جهانی دوربین و لنز را تا 
سپتامبر )شهریور( سال جاری منتشر کرده است. نتایج به دست آمده از این 
انجمن نشان می دهد که این صنعت به طورواضح از همه گیری جهانی ویروس 
کرونا بسیار ضربه خورده است. انجمن CIPA حجم واحدهای فروخته شده و 
ارزش ارسال شده ی آن ها را منتشر کرده است که همگی درمقایسه با مدت 

مشابه در سال ۲۰۱۹ با کاهش چشمگیری رو به رو بوده اند.
تولیدکنندگان دوربین تا سپتامبر )شهریور( سال جاری ۱.5۶۲ میلیون 
دستگاه DSLR فروخته اند که درمقایسه با بازه ی زمانی مشابه در سال پیش 
افت 5۴ درصدی را نشــان می دهد. ناگفتــه نماند ارزش این دوربین ها نیز 
۶۴.۶ میلیارد ین )معادل ۶۲5.۶۶ میلیون دلار( برآورد می شود که از کاهش 

5۱ درصدی آن حکایت می کند.
دوربین های بدون آینه اگرچه وضعیت بهتری داشته اند، با فروش ۱.۸۰۷ 
میلیون دستگاهی تاکنون، ۳۴ درصد کاهش را تجربه کرده اند و ارزش این 
واحدها نیز با ۲۶ درصد کاهش درمقایســه با بازه ی زمانی مشــابه در سال 
گذشته، ۱۴5.۸۲ میلیارد ین معادل ۱.۴۱۲ میلیارد دلار تخمین زده می شود. 
با اینکه حجم بیشــتری از دوربین های کامپکت درمقایسه با دوربین های 
DSLR فروخته شده است، با افت 5۱ درصدی درمجموع فقط ۲.۴۹۸ میلیون 
دســتگاه فروش رفته  و به همان اندازه آسیب را متحمل شده اند. ارزش این 
فروش 5۳.5۷۸ میلیارد ین )معادل 5۱۸.۹۱ میلیون دلار( بوده اســت که 
۲۶ درصــد کاهش را نشــان می دهد. در نمودار زیــر، تمامی محموله های 
دوربین  دیجیتال با لنزهای قابل تعویض ســال جاری را در مقایسه با دو سال 

گذشته مشاهده می کنید.
احتمالا مدتی طول خواهد کشید تا تولیدکنندگان دوربین و لنز خسارات 
واردشــده در دو سوم سال ۲۰۲۰ به دلیل همه گیری ویروس کرونا را جبران 
کنند؛ اما با روند فروش آن ها در شــهریور ســال جاری، نشان می دهد این 
صنعت توانســته کمی خود را احیا کند و فروش رضایت بخش دوربین ها را 

در آینده را نوید می دهد.

 گوشــی های قدیمی اندرویدی سال آینده از دسترسی به 
برخی وب سایت ها محروم خواهند شد

ازاین پــس اگر می خواهید تعداد زیادی از وب ســایت های امن را بازدید 
کنید، مجبور خود خواهید شــد گوشی قدیمی خود را تعویض یا از مرورگر 

فایرفاکس استفاده کنید. 
طبق گفته ی اندروید پلیس )Android Police(، به زودی مجوز ســازمان 
Let›s Encrypt در گوشی های هوشمندی اندرویدی مجهز به سیستم عامل 
قدیمی تر از نوقا Nougat ۷.۱.۱ از سال آینده صادر نخواهد شد و آن ها به 
بسیاری از وب سایت های امن دسترسی نخواهند داشت. این سازمان قرار است 
گواهی دیجیتال خود را از اول سپتامبر )شهریور( سال آینده کاملا قطع کند.

همچنین، سازمان Let›s Encrypt به کاربران دارای گوشی های قدیمی تر 
از اندرویــد نوقا پیشــنهاد می کند که از مرورگــر فایرفاکس )Firefox( در 
موبایل هایشــان اســتفاده کنند؛ زیرا مرورگر یادشــده از گواهی های این 
ســازمان پشتیبانی می کند و به وب سایت ها اجازه می دهد تا همچنان پس 
از منقضی شدن گواهی، همچنان از آن بهره مند شوند. البته این روشی موقت 
است و انتظار می رود به زودی توسعه دهندگان طبق روال معمول پشتیبانی 

از سیستم عامل های قدیمی را رها کنند.
باتوجه به سیاست های به روزرسانی اندروید، این امر می تواند نکته ی بسیار 
مهمی تلقی شود؛ زیرا بیش از ۳۳.۸ درصد کاربران اندروید نسخه ا ی قدیمی تر 
از ۷.۱ را اجرا می کنند که متأسفانه خیلی از شرکت های تولیدکننده ی گوشی 

نیز پشتیبانی نرم افزاری از آن ها را قطع کرده اند.
تعدادی از فروشندگان گوشی های اندروید، به  ویژه گوشی های پایین رده 
و ارزان قیمت، در سال های گذشته به به روزرسانی گوشی های خود اهمیتی 
نداده اند و ممکن است خیلی از افراد در سال ۲۰۱۶ یا حتی ۲۰۱۷ محصولی 
خریده باشــند که از اندروید زیر ۷.۱ اســتفاده می کنــد. انتظار می رود با 
منقضی شدن گواهی مذکور به طور ناگهانی دسترسی به برخی از وب سایت ها 
در گوشــی های قدیمی با مشکل مواجه شود. البته در دو سال اخیر اوضاع 
کمی بهبود یافته اســت؛ زیرا سامســونگ و دیگر سازندگان اندروید به سه 
سال انتشار به روزرسانی سیستم عامل متعهد شده اند. بااین حال، این موضوع 

واقعیت را برای بسیاری از افراد تغییر نخواهد داد که از گوشی قدیمی استفاده 
می کنند و اگر از مرورگر فایرفاکس اســتفاده نکنند، از بســیاری از محتوا 

محروم خواهند شد و ممکن است مشکلات برایشان اندروید به وجود آید.

 بروزرسانی می 2020 ویندوز 10 سهم زیادی از بازار كسب 
كرده است

سازمان AdDuplex گزارش آماری اکتبر را منتشر کرده است که در آن 
به ســهم بازار نســخه های مختلف ویندوز ۱۰ اشاره می شود. بر اساس این 
گزارش، به روزرسانی می ۲۰۲۰ ویندوز ۱۰ سهم زیادی از بازار ویندوز ۱۰ 

را به خود اختصاص داده  است.
به روزرســانی ماه می ۲۰۲۰ وینــدوز ۱۰ نزدیک به ۳۷.۷ درصد بازار را 
دراختیار دارد و بعد از آن، نسخه V۱۹۰۹ ویندوز ۱۰ نزدیک به ۳۲.۴ درصد 
بازار را به خود اختصاص داده اســت. ویندوز ۱۰ با به روزرسانی می ۲۰۱۹، 
۲۲ درصد بازار را کســب کرده و ۲ درصد کاربران ویندوز ۱۰ از بیلدهای 
مخصوص ویندوز اینسایدر استفاده می کنند. به روزرسانی ماه اکتبر ۲۰۲۰ 

ویندوز ۱۰ که مدتی پیش منتشر شد، ۱.۷ درصد بازار را دراختیار دارد.
سازمان AdDuplex اعلام کرده است که این آمار را با بررسی ۱۰۰ هزار 
کامپیوتر که از اپلیکیشــن  UWP اســتفاده می کنند به دست آورده است. 
مایکروســافت هنوز اطلاعات دقیق تری از ســهم بازار نسخه های مختلف 

ویندوز منتشر نکرده است.

 دوربین مدت پرواز ۳۳D ISOCELL Vizion سامســونگ برای 
گوشی معرفی شد

ایزوســل ۳۳D Vizion حسگر ســه بعدی مدت پرواز جدید سامسونگ 
اســت که برای ســریع تر کردن فوکوس خودکار و ایجاد جلوه ی بوکه روی 

تصاویر تلاش می کند.
 ۳D Time of( سامســونگ چند روز پیش حسگر ســه بعدی مدت  پرواز
 Samsung ISOCELL Vizion( جدیدی با نام ایزوسل ویزیون ۳۳ دی )Flight
۳۳D( معرفی کرد. این حسگر می تواند داده های مربوط به فاصله را به کاربر 
ارائه دهد و ســوژه هایی که با ســرعت در حال جابه جا شدن هستند پایش 
کند تا امکان ارائه ی فوکوس خودکار ســریع تر و ثبت کردن جلوه ی بوکه 

)Bokeh( روی ویدئو فراهم شود. 
حســگر ایزوسل ویزیون ۳۳D می تواند نقشه ی مربوط به عمق صحنه ها 
را با وضوح ۶۴۰ در ۴۸۰ پیکسل ثبت کند و فاصله ی ۰.۲ تا پنج متر )۱۶ 
 ISOCELL Vizion فــوت( را با وضوح ۱۰ یا ۱۲ بیت اندازه بگیرد. حســگر
۳۳D برای پایش سوژ ه ها با تأخیر پایین می تواند به نرخ ۱۲۰ فریم  بر ثانیه 

دست پیدا کند.
زمانی که از ۳۳D ISOCELL Vizion به عنوان ابزاری برای فوکوس خودکار 
اســتفاده شود، این حســگر به ۲۰۰ میلی وات انرژی نیاز پیدا می کند )این 
انرژی به خودِ حسگر و حسگر مادون قرمز داده می شود(. حسگر سامسونگ 
برای ارائه ی پایش مداوم سوژه در حالت هایی نظیر بازی های واقعیت افزوده 
یا رندر کردن ویدئوهای دارای جلوه ی بوکه، نیازمند ۴۰۰ میلی وات انرژی 
خواهد بود. با همه ی این ها حتی در شرایطی که حسگر نیاز به ۴۰۰ میلی وات 

انرژی دارد، باتری گوشی با سرعت زیاد خالی نمی شود. 
 Deep Trench سامسونگ در حســگر جدید خود از فناوری اختصاصی
Isolation اســتفاده کرده اســت؛ این فناوری در حسگرهای سری ایزوسل 
استفاده می شود. Deep Trench Isolation رخنه ی اطلاعات در بین پیکسل ها 
را کاهش می دهد تا حســگر بتواند به  شکلی دقیق سوژه ی اصلی تصویر را 

از پس زمینه جدا و جلوه ی بوکه ایجاد کند. 
حســگر ۳۳D Vizion برای استفاده به عنوان سیستم تشخیص چهره در 
پرداخت های موبایلی یا بازکردن قفل صفحه کاربرد دارد. این یعنی ممکن 
اســت حسگر جدید سامســونگ را نه تنها در پنل پشتی گوشی ها بلکه در 
پنل جلویی درکنار دوربین ســلفی ببینیم. سامســونگ پیش تر در گوشی 
گلکسی اس ۲۰ اولترا از حسگر سه بعدی مدت  پرواز استفاده کرده است و 
انتظار داریم حسگر ۳۳D در آینده ای نزدیک در دیگر گوشی های هوشمند 
این شرکت به  کار رود. در حال  حاضر سونی به عنوان رهبر بازار در حوزه ی 
تولید حســگر مدت  پرواز شناخته می شود و 5۰ درصد از سهم این بازار را 
دراختیار دارد. آیپدها و آیفون های نســل جدید اپل مجهز به حسگر مدت 

 پرواز سونی هستند.

 فروش تراشه 5G به اپل برای كوالکام درآمد هنگفتی ایجاد 
كرده است

شــرکت کوالکام ازطریق فروش تراشه 5G به اپل، در سه ماهه منتهی به 
ماه سپتامبر ۴.۹۷ میلیارد دلار درآمد کسب کرده است.

کوالکام ســرمایه گذاری زیادی روی تولید تراشه 5G انجام داده و اکنون 
این بخش به ســوددهی مناسبی رسیده است. در گزارش مالی این شرکت 
که مربوط به سه ماهه منتهی به ماه سپتامبر می شود، سود و میزان فروش 

این شرکت در مقایسه با سال گذشته بیشتر شده است.
البتــه کوالکام به محصول خاصی برای این افزایش درآمد اشــاره نکرده 
است، اما به گزارش خبرگزاری رویترز، فروش چیپ 5G کوالکام به اپل سهم 

زیادی در افزایش درآمد این شرکت داشته است.
درآمد کوالکام در بخش فروش چیپ ۴.۹۷ میلیارد دلار بوده است. قبلا 
پیش بینی شــده بود این شــرکت بتواند به درآمد ۴.5۹ میلیون دلار برسد. 
مدیر اجرایی کوالکام به این موضوع اشاره کرده است که درآمد این شرکت 
از مشتری های جدید کم بوده و بیشتر درآمد کوالکام از همکاری هایی بوده 

است که از قبل شکل گرفته اند.
به گفته ی کوالکام، در سه ماهه منتهی به ماه سپتامبر ۱۶۲ میلیون چیپ 

با قابلیت ارسال اطلاعات به شکل بی سیم راهی بازار کرده است.
تحلیلگران اعتقاد دارند درآمد کوالکام در سه ماهه بعدی به 5.۷۱ میلیارد 
دلار می رسد. البته خود کوالکام پیش بینی کرده است بتواند به درآمد ۶.۲ 
تا ۶.۸ میلیارد دلاری دســت پیدا کند. انتظار می رود تا آخر ســال ۲۰۲۰ 
این شــرکت نزدیک به ۱۷5 تا ۲۲5 میلیون چیپ 5G راهی بازار کند. این 
احتمال وجود دارد که در سال ۲۰۲۱ تعداد چیپ های تولیدشده این شرکت 
به 5۰۰ میلیون واحد برسد. باید به این موضوع اشاره کنیم که کوالکام برای 
فــروش چیپ به هواوی، از دولت آمریکا در خواســت مجوز کرده که هنوز 

واکنشی نشان نداده است.

توسعه ی شبکه های ۴G روی ماه باعث افزایش تداخل سیگنال و مزاحمت 
برای تلســکوپ های رادیویی خواهد شــد. این موضوع به نگرانی بزرگی برای 
 Jodrell( ستاره شناسان تبدیل شده است. با ورود به رصدخانه ی جادرل بنک
bank(، با اعلامیه ای روبه رو می شــوید که از بازدیدکنندگان درخواست کرده 
تلفن های همراه خود را خاموش کنند؛ زیرا تلســکوپ لوول به قدری قدرتمند 
اســت که می تواند ســیگنال های تلفن را حتی روی مریخ هم کشــف کند. 
تلســکوپ های رادیویی بســیار حساس هستند. کارل ســاگان، ستاره شناس 

افسانه ای می گوید:
مقدار انرژی خارج از منظومه ی   شمسی که تلسکوپ های رادیویی روی زمین 
دریافت می کنند، کمتر از انرژی حاصل از برخورد یک دانه ی برف با زمین است.

مقدار انرژی کل شــاید به اندازه ی چند دانه برف باشــد؛ اما بازهم دامنه ی 
ســیگنال های رادیویی نجومی بسیار کمتر از ســیگنال های مصنوعی است. 
در صورتی که جادرل بنک بتواند تداخل ســیگنال تلفن همراه حتی روی مریخ 

را کشف کند، چگونه می تواند با شبکه ی ۴G روی ماه کنار بیاید؟
مشکل ساخت شبکه ی ۴G روی ماه باعث نگرانی بسیاری از ستاره شناسان 
شــده و حالا نوکیای آمریکا بودجه ی ۱/۱۴ میلیون دلاری را برای توســعه ی 
 ۴G/LTE اولین شــبکه ی ســلولی روی ماه دریافت کرده است. هدف شبکه ی
تســهیل قابلیت سکونت پذیری طولانی مدت در ماه و ارائه ی امکانات ارتباطی 

برای بخش های اصلی مثل ماه نوردها و بخش های هدایت و کنترل است.
تداخل فرکانس رادیویی )RFI( کابوس دیرینه ی ستاره شناسان رادیویی است. 
جادرل بنک، اولین رصدخانه ی نجوم رادیویی در جهان، به دلیل RFI تأسیس 
شد. سِر برنارد لاول، یکی از پیشتازان نجوم رادیویی، متوجه اختلال RFI به دلیل 
عبور قطارهای شهری شد؛ به همین دلیل، پژوهش های خود را دو هفته به سشایر 
منتقل کرد و سپس برای همیشه ماندگار شد. از آن زمان، تلسکوپ های رادیویی 
برای اجتناب از RFI در مناطق دور از شهر ساخته شدند. برای مثال، تلسکوپ 
SKA  )آرایه ی کیلومتر مربعی( در مناطق دورافتاده ی آفریقای جنوبی و استرالیا 
در دست ساخت است. بدین ترتیب، بسیاری از منابع رایج RFI، از جمله تلفن های 

همراه و امواج اجاق های مایکروویو، حذف خواهند شد.
بااین حال، تلســکوپ های رادیویی زمینــی به طور کامل نمی توانند از منابع 
فضایی RFI مثل ماهواره ها یا شــبکه های ارتباطی آینده ی ماه اجتناب کنند. 

RFI را می توان با اســتفاده از ســپر های محافظتی مناســب و افزایش دقت 
انتشار سیگنال کاهش داد. ستاره شناسان به صورت پیوسته در حال توسعه ی 
راهبردهایی برای حذف RFI از داده های خود هستند؛ اما این مسئله به شدت به 
نقش شرکت های خصوصی و تضمین محافظت از نجوم رادیویی وابسته است.

رؤیای دیرینه ی منجمان رادیویی ســاخت تلسکوپی رادیویی در آن سوی 
ماه اســت. این تلسکوپ علاوه بر اینکه از ســیگنال های زمینی در امان است، 
می تواند ضعیف ترین فرکانس های رادیویی را رصد کند که روی زمین تحت تأثیر 
یونوسفر جو قرار می گیرند. رصد فرکانس های رادیویی ضعیف می تواند به پاسخ 
به پرسش های بنیادی درباره ی جهان، از جمله اولین لحظات پس از بیگ بنگ 
کمک کند. برای مثال، ناســا روی پروژه ای سرمایه گذاری کرده که هدف آن 
تبدیل یکی از دهانه های برخوردی ماه به تلسکوپ رادیوی با شبکه ی سیمی 
اســت. ناســا با وجود علاقه به پروژه های رادیویی، باید منافع شرکای تجاری 
خود را هم تضمین کند. نوکیا یکی از ۱۴ شــرکت آمریکایی است که با ناسا 
در مجموعه ای از پروژه ها به ارزش بیش از ۳۷۰ میلیون دلار همکاری می کند. 
یکی از اهداف نوکیا کمک به توسعه ی برنامه ی آرتمیس و بازگشت فضانوردان 

به ماه تا سال ۲۰۲۴ است.
مشارکت شرکت های خصوصی در فناوری فضایی پدیده ی جدیدی نیست و 
مزایا و معایب آن بحث برانگیزاند. یکی از پروژه های مهم ماهواره های استارلینک 
اسپیس ایکس است که از زمان اولین پرتاب در سال ۲۰۱۹، جنجال زیادی در 
میان ستاره شناسان به پا کرد. بلافاصله  پس از پرتاب ماهواره های استارلینک، 
تصاویری از تداخل این ماهواره ها و مزاحمت  آن ها برای اهداف نجومی منتشر 
شــد. ستاره شناسان در گذشته نیز با ماهواره ها مشــکل داشتند؛ اما تعداد و 
درخشــش چشمگیر استارلینک بی سابقه و پیش بینی مدار آن ها دشوار است. 

این مسائل باعث افزایش نگرانی فعالان حوزه ی ستاره  شناسی شده است.
SKA تحلیل جدیدی درباره ی تأثیر ماهواره ها بر نجوم رادیویی منتشر کرد. 
هدف این سازمان تولید نسل آینده ی فناوری تلسکوپ رادیویی برای آرایه ی 
کیلومترمربعی است. طبق محاسبات، حساسیت تلسکوپ های SKA درمقایسه با 
باند رادیویی استارلینک با فرض پرتاب ۶۴۰۰ ماهواره، ۷۰ درصد کمتر است. 
با تجاری شدن فضا، آسمان پر از فناوری های جدید خواهد شد؛ ازاین رو، اعمال 

قوانینی برای پژوهش های نجوم ضروری است.

توسعه ی شبکه ی 4G در ماه خبری ناگوار برای نجوم رادیویی

راهکار پاناسونیک برای برداشتن ایرباد از روی ریل قطار
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پیامبر اكرم )ص(:
إذا أكَلَ المُؤمِنُ مَعَ أولادِهِ كُتِبَ 
لهَُ بکُِلِّ لقُمَةٍ ثوَابُ عِتقِ رَقَبَةٍ ، 

ورُفِع لهَُ مَدینَةٌ ، وأعطاهُ الّل كِتابهَُ 
بیَِمینِهِ .

هر گاه مؤمن ، با فرزندان خود غذا 
بخورد ، به ازای هر لقمه ، ثوابِ آزاد 

كردن یك بنده برایش نوشته می 
شود ، و شهری ] در بهشت [برایش 

بنا می گردد ، و خداوند ، كارنامه او را 
به دست راستش می دهد . 

تنبیه الغافلین : ص 344 ح 500 

 دلار                      234,990  
 یورو                     277,520 

 پوند انگلیس         346,090  
 درهم امارات           71,390 
 لیر تركیه                29,560
 سکه امامی     125,720,000

 بهار آزادی       124,000,000  
 نیم سکه            69,000,000
 ربع سکه           48,000,000 
 سکه گرمی        26,000,000 
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 و 
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پاناسونیک با همکاری یکی از بزرگ ترین شرکت های راه آهن ژاپن، دستگاهی 
برای برداشــتن ایربادهای افتاده روی ریل قطار تولید کرده است. مدتی است که 
هدست  بی سیم به یکی از بهترین گجت های موجود در دنیای فناوری تبدیل شده 
است و با داشتن آن، دیگر نیازی نیست که نگران مشکلات سیم باشید. ایرباد نسل 
جدیدی از لوازم گوش دادن به موسیقی است که ظرف مدت زمان کوتاهی به یکی 
از پرطرفدارترین ها تبدیل شده؛ به همین دلیل شرکت های مختلف مدل های زیادی 
از آن با طرح  و رنگ  متنوع تولید می کنند. بعضی از هدست های  بی سیم مانند سری 
ایرپاد اپل یا ایرباد سامسونگ پس از مدت کوتاهی بازار را تصرف کرده اند. اما این 
گجت های کوچک، سبک و جذاب همیشه کاربران خود را راضی نگه نمی دارند. 
یکی از مشکلاتی که سر راه کاربران ایرباد وجود دارد، افتادن آن  است. هدست های 
بی سیم دارای اندازه بسیار کوچکی هستند و افتادن آن ها از گوش کاربر اصلا مسئله 
دور از ذهنی نیست. گفته می شود سالانه تعداد بسیار زیادی ایرباد در راه آهن ژاپن 
از گوش صاحبان آن ها روی ریل  قطار می افتند؛ به همین دلیل یکی از شرکت های 
معروف دنیای فناوری تصمیم گرفته اســت برای برداشتن آن ها کار تازه ای انجام 
دهد. بر اســاس جدیدترین اخبار منتشرشده در دنیای فناوری، پاناسونیک برای 
حل مشکل مذکور که در سال های اخیر بیشتر شده است، با یکی از بزرگ ترین 
شــرکت های راه آهن ژاپن همکاری می کند. این دو شــرکت قصد دارند به  دنبال 

هدست های بی سیمی باشند که از گوش صاحبان آن ها روی ریل  قطار می افتند. 
طبق گزارش خبرگزاری  ژاپنی JR East که بخشی از گروه راه آهن خصوصی ژاپن 
است و مناطق توکیو و توهوکو را پوشش می دهد، در سه ماهه جولای تا سپتامبر 
۹5۰ حادثه در ۷۸ ایستگاه قطار توکیو رخ داده که با ایرباد مرتبط است؛ ظاهرا این 

آمار تنها یک چهارم تعداد اصلی ایربادهای افتاده را تشکیل می دهد.
گفته می شــود کارکنان ایســتگاه قطار به طور معمول از یک بازوی مکانیکی 
برای برداشتن وسایل بزرگ تر مانند کلاه یا گوشی هوشمند از کنار ریل های قطار 
استفاده می کنند. اما سنگ های موجود بین ریل ها باعث می شود اشیا کوچک تر 
سخت تر از دیگر وسایل برداشته شوند. فرض کنید گوشی سمت چپ ایرپاد پرو 
به درون ریل قطار سقوط کند، در این صورت حتی ممکن است کارکنان مجبور 
شــوند تا آخر وقت صبر کنند که حرکت تمام قطارها متوقف شود و بتوانند این 

وسیله را بیرون بکشند.
برای مقابله با این موضوع، پاناسونیک با همکاری JR East دستگاهی شبیه به 
جاروبرقی ساخته اســت که گفته می شود برای برداشتن هدست  بی سیم بسیار 
مناسب تر از بازوی مکانیکی است. با استفاده از این دستگاه می توان به راحتی اشیا 
کوچک را از لابه لای ریل های قطار بیرون کشــید و دیگر نیازی به صبر کردن تا 

آخر وقت نیست. 
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